CAMPIONATUL NATIONAL DE CADETI 12-14 ANI
BUCURESTI-“LIA MANOLIU” 14.07.2021 - 18.07.2021
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START

Reuniunea: 1 Data: 14.07.2021 Ora 09:00

Culoar  Nume si prenume Cod An Club Timp
nastere creditat
Id.: 1 Proba: 100 m liber masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 PARASCHIV ALEXANDRU 17591 2009 SHD 99:99:99
4 ANAHAZI ALBERT ALEXANDER 17381 2009 GAR 99:99:99
5 DREGHICIU STEFAN 17592 2009 SHD 99:99:99
6 FEKETE MAGOR 16561 2009 HYP 99:99:99
Seria 2
1 PITU RAZVAN MIHAI 17621 2009 SSB 99:99:99
2 RUSU RAZVAN STEFAN 17667 2009 CSN 99:99:99
3 COSTACHE ALEXANDRU 17697 2009 COB 99:99:99
4 IORGA DAMIAN 16108 2009 SGL 99:99:99
5 CSEH ARTHUR 17612 2009 DET 99:99:99
6 CIOBANESCU MARIO DENIS 17686 2009 LBR 99:99:99
7 GIUSCA DAVID IANIS 17623 2009 SSB 99:99:99
8 DRAGOS DANIEL ANDREI 16406 2009 ACA 99:99:99
Seria 3
1 GHEORGHE NICOLAS 17584 2009 LER 99:99:99
2 BOKOR RUBEN PETER 17304 2009 HYP 99:99:99
3 TARIDA NICHOLAS BOGDAN 16491 2009 ACA 99:99:99
4 POP TUDOR ANDREI 17531 2009 MSM 99:99:99
5 STAN NORBERT KRISZTIAN 16756 2009 DET 99:99:99
6 CISMARU ERIC DIMITRIE 16537 2009 LLP 99:99:99
7 BALABAN GABRIEL 17576 2009 LER 99:99:99
8 CONSTANTINESCU OCTAVIAN 17585 2009 LER 99:99:99
Seria 4
1 MESAROS ALEXANDRU DANIEL 17406 2009 MTM 99:99:99
2 DEMETRIADE IANIS 17568 2009 LER 99:99:99
3 BADEA TUDOR 17575 2009 LER 99:99:99
4 MARCU DAVID ANDREI 17742 2009 ACT 99:99:99
5 FALCA ALBERT DANIEL 16078 2009 CSB 99:99:99
6 CRACIUN ANDREI 17573 2009 LER 99:99:99
7 GRIGORE MATHYAS 17387 2009 GAR 99:99:99
8 SARBAN LUCA ANDREI 16490 2009 SPL 99:99:99
Seria 5
1 ARTIANO SALVATORE ANGELO 17303 2009 S4L 99:99:99
2 MOLDOVAN VLAD 17330 2009 ALB 99:99:99
3 BANGA CATALIN OVIDIU 19328 2009 SMA 99:99:99
4 LABONTU PETRU 19574 2009 CSN 99:99:99
5 BARBIERU ERIK NICOLAS 14663 2009 ASP 99:99:99
6 MILITARU EDUARD 19293 2009 AQU 99:99:99
7 POPOVICI EDUARD SAMUEL 20498 2009 CSN 99:99:99
8 PICIU ANTHONY DANIEL 17743 2009 ACT 99:99:99
Seria 6
1 TARATA ANDREI DAVID 15351 2009 LER 99:99:99
2 VRACIU LUKAS 21247 2009 CPT 99:99:99
3 STINGA VLAD 17792 2009 ACN 99:99:99
4 VOCHIN ANDREI 17348 2009 DIN 99:99:99
5 ROMEGA RARES BOGDAN 17217 2009 SVU 99:99:99
o NAE PATRICK TEODOR 17349 2009 DIN 99:99:99
7 BANU ROBERT CONSTANTIN 15495 2009 CSN 99:99:99
8 BACIU OVIDIU 17332 2009 ALB 99:99:99
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POPESCU DAVID IOAN
PRUNA RAZVAN ANDREI
CORA LUCA

TEPELEA RAZVAN ANDRET
PRODAN NICHOLAS
TURLAN RADU STEFAN
GINGHINA RARES IONUT
RADU SERBAN

ANGHEL MIHAT

DULGHERESCU ANTONIO ERIC
DICA SEBASTIAN

CRISTESCU STEFAN

TIRPAN ROBERT

PADURARU LUCA

TIGANTEA DAVID MIHAI
MANEA ARIAN

VADUVA MIHAI ALEXANDRU
LUPAN ANDREI

UCEANU ILIE DANIEL
VASILE ANTONIO ANDREI
MISAN MIHNEA
ALEXANDRESCU R. STEFAN
ABBOUD YOUSSEF
RADULESCU DAVID STEFAN

IACOB VLAD ADRIAN

VASILE STOICA ERIC GABRIE
STAN STEFAN IULIAN
OLOEANU BOGDAN

MERCAN ANDREI STEFAN
CSIFO AKOS

CIUVICA MARIO CRISTIAN
DIACONESCU VLAD

GHEORGHITA ANDREI VIRGIL
VOINEA DARIUS ANDREI
NICUT DAVID

STRIMBU CRISTIAN

IONITA RARES ANDREI
SURDULESCU ANDREI CALIN
BUJOREANU RAZVAN GABRIEL
ILIE REMUS ANDREI

ATUDOREI ADRIAN MARIAN
MOISE ALEXANDRU

BALACI BOGDAN

BIRSAN ALBERT

KUTI GASPAR

SABAU DOMINIC

MIHAI ANDREI RAZVAN
GHIRAN ABEL
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TATARU STEFAN COSTIN
MIHALKU ARON

BUMBAC EDUARD GABRIEL
CIOCANARU ANTONIO ALEXAND
SCORTEA PAVEL

VATAVU LUCA MIHAI

CIOBANU MIHAI

OREZEANU LUCA ANDREI

GIURA MIHNEA DANIEL
CIOCAN DARIUS ANDREI
ION FLAVIUS IONUT
FEIFFER HUNOR

STAN ANDRET

MARIN GELU ANDREI
SAMSON ALBERT STEFAN
BLAGA MIHNEA

17215
21733
19206
17723
19083
19150
17820
17816

19686
16888
17564
14636
19200
17562
17721
19202

19135
19923
17563
19687
17790
17554
17510
16494

17437
16889
16441
17744
16036
19107
17798
17216

17533
17515
17373
17372
15505
17474
17371
16759

17219
16080
16450
17605
16923
17464
17880
19837

16697
17538
17139
16499
17447
17114
15705
17514

19600
16184
17513
17344
16049
15702
17358
17789
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SVU
CSR
SOV
STM
CSP
REN
MGL
TGM

BLU
DAC
SS7
ASP
SOV
SS7
STM
SOV

STE
BSC
SS7
STE
ACN
SPL
BSC
CPT

STG
DAC
ALS
ACT
ALS
STG
MPL
SVU

STE
BSC
ACT
ACT
SGL
MAR
ACT
TSP

SVU
CSN
REN
PCT
H20
ATM
CsP
ACN

ASP
BAM
AVD
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ATB
TRG
ALS
BSC
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ALS
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12:

99
99
59
10
72
89
99
99

66
00
30
76
21
93
38
93

18
00
90
84
09
98
14
71

23
36
66
53
59
93
18
76
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78
25
98
04
66
26
39

77
50
20
04
11
31
57
82
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60
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66
67
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02

53
17
00
83
99
14
29
55



Seria 15

1 UDEANU DIMITRIE 16998 2009 CPT 01:11:24
2 ANA VICTOR MARIAN 17727 2009 SPL 01:10:82
3 HUDAC LUCAS GABRIEL 17473 2009 MAR 01:10:35
4 CIOBANU GABRIEL 15706 2009 ALS 01:09:66
5 RADU DARIUS 17729 2009 MPL 01:09:75
6 NAE GABRIEL ADRIAN 15703 2009 ALS 01:10:56
7 CONSTANTIN CRISTIAN 14704 2009 STE 01:11:03
8 NICULAE ALEXANDRU CRISTIA 15642 2009 CPT 01:11:78
Seria 16
1 GHENU ANDREI EDUARD 15701 2009 NAV 01:09:05
2 SILIVESTRU MATEI GABRIEL 17603 2009 PCT 01:06:98
3 SCARLAT ALBERT FLORIAN 17479 2009 ASP 01:06:60
4 BLEJAN IANIS ANDRETI 17511 2009 BSC 01:03:061
5 ROSU RARES MATEI 15700 2009 STE 01:06:09
6 BACALU EDUARD STEFAN 17353 2009 STE 01:06:75
7 TATULEA RARES 16053 2009 ALS 01:07:35
8 TASYUREK DENIS ERDAL 16391 2009 COR 01:09:18
Id.: 2 Proba: 200 m mixt masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 CRACIUN ANDREI 17573 2009 LER 99:99:99
3 BALABAN GABRIEL 17576 2009 LER 99:99:99
4 PARASCHIV ALEXANDRU 17591 2009 SHD 99:99:99
5 CONSTANTINESCU OCTAVIAN 17585 2009 LER 99:99:99
6 BADEA TUDOR 17575 2009 LER 99:99:99
7 NAE PATRICK TEODOR 17349 2009 DIN 99:99:99
Seria 2
1 GIUSCA DAVID IANIS 17623 2009 SSB 99:99:99
2 COSTACHE ALEXANDRU 17697 2009 COB 99:99:99
3 DICA SEBASTIAN 17564 2009 SS7 99:99:99
4 VOCHIN ANDREI 17348 2009 DIN 99:99:99
5 PADURARU LUCA 17562 2009 SS7 99:99:99
6 DEMETRIADE IANIS 17568 2009 LER 99:99:99
7 PLESU RAZVAN 17685 2009 MBR 99:99:99
8 PITU RAZVAN MIHAI 17621 2009 SSB 99:99:99
Seria 3
1 KUTI GASPAR 16923 2009 H20 99:99:99
2 DULGHERESCU ANTONIO ERIC 16888 2009 DAC 99:99:99
3 GHEORGHITA ANDREI VIRGIL 17533 2009 STE 99:99:99
4 CISMARU ERIC DIMITRIE 16537 2009 LLP 99:99:99
5 MIHALKU ARON 17538 2009 BAM 99:99:99
6 ILIE REMUS ANDREI 16759 2009 TSP 99:99:99
7 VASILE STOICA ERIC GABRIE 16889 2009 DAC 99:99:99
8 VATAVU LUCA MIHAI 17114 2009 TRG 99:99:99
Seria 4
1 TARIDA NICHOLAS BOGDAN 16491 2009 ACA 99:99:99
2 GINGHINA RARES IONUT 17820 2009 MGL 99:99:99
3 VADUVA MIHAI ALEXANDRU 19135 2009 STE 99:99:99
4 MILITARU EDUARD 19293 2009 AQU 99:99:99
5 TURLAN RADU STEFAN 19150 2009 REN 99:99:99
6 RADU SERBAN 17816 2009 TGM 99:99:99
7 GHEORGHE NICOLAS 17584 2009 LER 99:99:99
8 RADULESCU DAVID STEFAN 16494 2009 CPT 99:99:99
Seria 5
1 ANGHEL MIHAI 19686 2009 BLU 99:99:99
2 DRAGOS DANIEL ANDREI 164006 2009 ACA 99:99:99
3 PRODAN NICHOLAS 19083 2009 CSP 99:99:99
4 STINGA VLAD 17792 2009 ACN 03:15:00
5 TIGANTEA DAVID MIHAI 17721 2009 STM 03:38:52
o PRUNA RAZVAN ANDRETI 21733 2009 CSR 99:99:99
7 GHIRAN ABEL 19837 2009 ACN 99:99:99
8 GIURA MIHNEA DANIEL 19600 2009 ASP 99:99:99
Seria 6
1 TATARU STEFAN COSTIN 16697 2009 ASP 03:12:00
2 BOKOR RUBEN PETER 17304 2009 HYP 03:10:00
3 STAN STEFAN IULIAN 16441 2009 ALS 03:10:00
4 LUPAN ANDREI 19923 2009 BSC 03:09:00
5 CSEH ARTHUR 17612 2009 DET 03:10:00
6 NICUT DAVID 17373 2009 ACT 03:10:00
7 MISAN MIHNEA 17790 2009 ACN 03:11:00
8 TEPELEA RAZVAN ANDREI 17723 2009 STM 03:12:08
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OLOEANU BOGDAN

MARCU DAVID ANDREI
SURDULESCU ANDREI CALIN
STRIMBU CRISTIAN

IORGA DAMIAN

VASILE ANTONIO ANDRET
OPREA TUDOR

BLAGA MIHNEA

CIOCANARU ANTONIO ALEXAND
CIOBANU MIHAI

CIUVICA MARIO CRISTIAN
PICIU ANTHONY DANIEL
ARTIANO SALVATORE ANGELO
MERCAN ANDREI STEFAN
MOISE ALEXANDRU
CIOBANESCU MARIO DENIS

ROMEGA RARES BOGDAN
BUMBAC EDUARD GABRIEL
CONSTANTIN LUCA MARIUS
CRISTESCU STEFAN

IACOB VLAD ADRIAN
ALEXANDRESCU R. STEFAN
ABBOUD YOUSSEF

CSIFO AKOS

IONITA RARES ANDREI

RUSU RAZVAN STEFAN
BARBIERU ERIK NICOLAS
STAN NORBERT KRISZTIAN
DIACONESCU VLAD

STAN ANDREI

MIHAI ANDREI RAZVAN
BUJOREANU RAZVAN GABRIEL

POPESCU DAVID IOAN
OREZEANU LUCA ANDREI
SCORTEA PAVEL

TASYUREK DENIS ERDAL
NICULAE ALEXANDRU CRISTIA
GHENU ANDREI EDUARD
ATUDOREI ADRIAN MARIAN
VOINEA DARIUS ANDREI

POP TUDOR ANDREI
CIOCAN DARIUS ANDREI
FEIFFER HUNOR

HUDAC LUCAS GABRIEL
FEKETE MAGOR
CONSTANTIN CRISTIAN
UDEANU DIMITRIE

ANA VICTOR MARIAN

MARIN GELU ANDREI

ION FLAVIUS IONUT

BANU ROBERT CONSTANTIN
PAUN FABIAN

RADU DARIUS

CIOBANU GABRIEL

NAE GABRIEL ADRIAN
IACOB PATRICK

SCARLAT ALBERT FLORIAN
BACALU EDUARD STEFAN
ROSU RARES MATEI
TATULEA RARES

BLEJAN IANIS ANDRET
BORCEA ROBERT NICOLAE
SAMSON ALBERT STEFAN
BALACI BOGDAN

17744
17742
17474
17372
16108
19687
17446
17789

16499
15705
17798
17743
17303
16036
16080
17686

17217
17139
16508
14636
17437
17554
17510
19107

15505
17667
14663
16756
17216
16049
17880
17371

17215
17514
17447
16391
15642
15701
17219
17515

17531
16184
17344
17473
16561
14704
16998
17727

15702
17513
15495
17728
17729
15706
15703
17726

17479
17353
15700
16053
17511
16079
17358
16450
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ACT
ACT

ACT
SGL
STE
BSC
ACN

ALS
ALS
MPL
ACT
S4L
ALS
CSN
LBR

SVU
AVD
ALS
ASP
STG
SPL
BSC
STG

SGL
CSN
ASP
DET
SVU
ASP
CSP
ACT

SVU
BSC
ATB
COR
CPT
NAV
SVU
BSC

MSM
COB
STG
MAR
HYP
STE
CPT
SPL

ALS
STE
CSN
MPL
MPL
ALS
ALS
MPL

ASP
STE
STE
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BSC
CSN
STE
REN

03:
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02:
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02:
02:
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02:
02:
02:
02:
02:
02:
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02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
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05:
04:
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04:
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05:
09:
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45:
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40:
40:
40:
39:
40:
40:
40:
471 :

37:
30:
30:
25:
27:
30:
37:
39:

00
00
23
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
80

30
00
00
00
00
20
65
00

00
00
16
00
30
94
00
00

00
81
00
00
00
00
00
20
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35
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00
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00
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00
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Proba: 100 m fluture fem. 12 ani

ILINESCU ANDREEA ELENA
MOLDOVAN IULIA

TUDORAN MIRUNA IOANA
PREDUSEL IRINA RUXANDRA
GROSU ANA MARIA

DABIJA REBECA ELENA
MORAR DANIELA MARIA

CONIG LAURA

GIURAN SARA MARIA
CONSTANTINESCU ALEXANDRA
FARAON ALESIA

SUCATA RUXANDRA MARIA
ZAHARIA ANNA LISA

OTVOS LORENA ELENA
SZENTGYORGYI HENRIETTA

CALINESCU ADELINA MARIA
MUTHI NICULAE MONICA
ALEXE VIVIANA MARIA
MUNTEANU IOANA EMILIA
DUMITRU DELIA ANA
MERISAN CARINA MARIA DELI
SZABO AGOTA

PIRVU ALICE MARIA STEFANI

TUI CEZARA ILINCA
PENESCU STEFANIA ELENA
TUTUIANU MARIA
BOLINTEANU ERICA MARIA
NEAGU MELANIA ELENA
MIHALTEANU ANDREEA MARIA
SUCIU ALEXANDRA IOANA
OPRIS ANDA IOANA

MAZILU BEATRICE ANDREEA
MUSAT ANA MARIA

NEAGU CATALINA

AVRAM RADU RIANNA ELENA
CHIRIAC NORA

CEAUS MARTINA

ELISEI BIANCA REBECA
ROMEGA NATALIA IOANA

RURAC MIRUNA VERONICA
LENTU EVA MARIA

NITA DARIA

PAUNESCU DENISA
STEGARESCU DELIA CRISTINA
MANOLACHE ARIANA MARIA
SERMAN LARISA MIHAELA

POP KARINA MARIA

MAXIM MARIA ILINCA
STEFANESCU ANDREEA
NEAGU ILINCA MARIA
CALAPOD CHRISTINE
BERTEANU BIANCA MARIA
RADU ANDREEA TEODORA
ZAMA ANA MARIA

DAN MARIA

BORS IASMINA MONICA
MORAR BIANCA RAISA
COPERZA ALECSANDRA
IONITA IOANA

VLAD MARIA

DIACONESCU IRINA

GIRIP LUCIA GEORGIANA
DUMITRU THEODORA MARIA

20680
17767
17177
17478
16666
17765
17770

17597
17602
17419
19682
19962
15346
16355
16926

19460
19205
16539
19081
17272
19198
17342
17297

17230
17527
17530
17354
17736
17525
17305
17624

14683
19319
17740
17739
17439
17307
16427
17227

17228
14682
19681
17735
16110
16876
17528
17175

17745
17529
17526
16830
17465
19094
19148
17442

15506
16928
17689
17524
17323
17226
17687
13975
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2009
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2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Serii contracronometru

STE
LBM
STE
ASP
AQU
LBM
LBM

SHD
MSB
ASP
SGH
STE
DIN
CST
H20

CPT
SOV
LLP
ASP
ACA
CSP
H20
MTG

SVU
BSC
BSC
STE
PET
BSC
S4L
SSB

ASP
SS7
PET
PET
ATB
HYP
ASP
SVU

SVU
ASP
SGH
MPL
SGL
PET
BSC
STE

ACT
BSC
BSC
CSN
STE
MPL
REN
ATB

SGL
STG
SGH
STE
ALB
SVU
LBR
CPT

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
0l:
01:
01l:
01:
01:
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01:
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01:
0l:
01:
01:
01:
01:
01:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
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99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
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99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
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51:
40:
36:
35:
35:
36:
40:
99:

33:
30:
30:
30:
30:
30:
31:
33:

27

19:
:00
17:
16:
16:
17:
18:
20:

17

15:
14:
14:
13:
13:
:40
15:
16:

14

99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

20
00
00
00
00
30
00
99

00
00
00
00
00
00
40
20

: 60
24:
23:
20:
22
23:
25:
30:

16
00
00
00
00
21
00

99

00
00
70
00
00
00

00
50
00
09
37

00
00



Seria 9

1 VERESS REBECCA JASMINE 16925 2009 STG 01:11:50
2 GAGIU ELISE MARIA 17818 2009 SWM 01:10:00
3 CRAIOVEANU REBECA ANDREEA 17362 2009 STE 01:08:00
4 MANEA DARIA MARIA 17357 2009 STE 01:06:00
5 PAUN BRIANA 17732 2009 MPL 01:07:40
6 BACALU DENISA 17355 2009 STE 01:08:00
7 MIHAI DENISA MARIA 17819 2009 ASP 01:11:00
8 DOBRICAN MARIA BEATRICE 17352 2009 REN 01:12:00
Id.: 4 Proba: 100 m bras fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 PREDUSEL IRINA RUXANDRA 17478 2009 ASP 99:99:99
4 MORAR DANIELA MARIA 17770 2009 LBM 99:99:99
5 SZENTGYORGYI HENRIETTA 16926 2009 H20 99:99:99
Seria 2
2 STANCU MIHAELA ADINA 16538 2009 LLP 99:99:99
3 COPERZA ALECSANDRA 17689 2009 SGH 99:99:99
4 OPRIS ANDA IOANA 17624 2009 SSB 99:99:99
5 SUCIU ALEXANDRA IOANA 17305 2009 S4L 99:99:99
6 BUCULEI YANA ELIZA 17724 2009 ATM 99:99:99
7 DABIJA REBECA ELENA 17765 2009 LBM 99:99:99
Seria 3
1 GOIA RALUCA 17596 2009 SHD 99:99:99
2 TUDOR VILCIU EVA 17580 2009 LER 99:99:99
3 SEPI MAIA ILINCA 17347 2009 DIN 99:99:99
4 GROSU ANA MARIA 16666 2009 AQU 99:99:99
5 0SZOCZKI JULIA 17794 2009 ACN 99:99:99
6 SILISTEANU DARIA MARIUCA 17310 2009 NAD 99:99:99
7 TODERITA DARIA 17595 2009 SHD 99:99:99
8 GIURAN SARA MARIA 17602 2009 MSB 99:99:99
Seria 4
1 STOICA VICTORIA ANDREEA 19872 2009 CSN 99:99:99
2 FARAON ALESIA 19682 2009 SGH 99:99:99
3 CALINESCU ADELINA MARIA 19460 2009 CPT 99:99:99
4 ILINESCU ANDREEA ELENA 20680 2009 STE 99:99:99
5 CIOBANU CATALINA ANDREEA 19455 2009 CPT 99:99:99
6 NITA DARIA 19681 2009 SGH 99:99:99
7 CEAUS MARTINA 17307 2009 HYP 99:99:99
8 ALEXE VIVIANA MARIA 16539 2009 LLP 99:99:99
Seria 5
1 STEGARESCU DELIA CRISTINA 16110 2009 SGL 99:99:99
2 SIMA ERICA MARIA 17185 2009 CPT 02:12:14
3 TUI CEZARA ILINCA 17230 2009 SVU 01:55:56
4 ROMEGA NATALIA IOANA 17227 2009 SVU 01:54:78
5 MERISAN CARINA MARIA DELT 19198 2009 CSP 01:55:24
o SUCATA RUXANDRA MARIA 19962 2009 STE 01:58:07
7 POPESCU INGRID 15681 2009 STE 99:99:99
8 OTVOS LORENA ELENA 16355 2009 CST 99:99:99
Seria 6
1 MAGDALIN MARIA 17722 2009 STM 01:53:46
2 PENESCU STEFANIA ELENA 17527 2009 BSC 01:52:99
3 RURAC MIRUNA VERONICA 17228 2009 SVU 01:52:80
4 ZAMA ANA MARIA 19148 2009 REN 01:50:35
5 MIHALACHE ALEXIA 19689 2009 BLU 01:51:55
6 NEAGU CATALINA 17740 2009 PET 01:52:80
7 MAZILU BEATRICE ANDREEA 14683 2009 ASP 01:53:00
8 ZELDEA NATALIA 19690 2009 BLU 01:54:41
Seria 7
1 TUTUIANU MARIA 17530 2009 BSC 01:49:55
2 ELISEI BIANCA REBECA 16427 2009 ASP 01:47:22
3 GONTARU ADRIANA GABRIELA 17523 2009 BSC 01:47:07
4 POSTELNICU THEODORA 17803 2009 BSC 01:45:45
5 TONITA TOANA 17524 2009 STE 01:45:98
6 NEAGU MELANIA ELENA 17736 2009 PET 01:47:17
7 CHIRIAC NORA 17439 2009 ATB 01:47:96
8 SIMU IRINA 17791 2009 ACN 01:49:87
Seria 8
1 BUDRIS LUNGESCU IULIA MAR 17322 2009 ALB 01:44:64
2 MIHALTEANU ANDREEA MARIA 17525 2009 BSC 01:43:54
3 TUDOR ANA MARIA 17443 2009 ATB 01:43:36
4 MARIUT SERENA MARIA 14810 2009 CSN 01:42:18
5 CONSTANTINESCU ALEXANDRA 17419 2009 ASP 01:42:56
6 DIACONESCU IRINA 17226 2009 SVU 01:43:53
7 MAXIN ANA SOFIA 19839 2009 ACN 01:44:30
8 FILIP DIANA ALEXANDRA 19096 2009 ALS 01:44:74
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1
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Seria 10

1
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Seria 11

1

O J oUW

Seria 12

1

QO Joy Ul W

GIRIP LUCIA GEORGIANA
BORS IASMINA MONICA
DAN MARIA

MIHAI DENISA MARIA
BOLINTEANU ERICA MARIA
FORTU ERIKA

SERMAN LARISA MIHAELA
BATEL AYSHA

CRISTEA ANDREEA MARIA
LENTU EVA MARIA

GAGIU ELISE MARIA
MIHAES ELIZA CRISTIANA
PAUNESCU DENISA
MANOLACHE ARIANA MARIA
TUDORAN MIRUNA IOANA
POP KARINA MARIA

BERTEANU BIANCA MARIA
GHEORGHIU ANASTASTIA MARA
BRANISTEANU MELISSA IOANA
SZABO AGOTA

BACALU DENISA

DOBRICAN MARIA BEATRICE
IONESCU MAYA MIHAELA
CONSTANTIN AMALIA GABRIEL

CRAIOVEANU REBECA ANDREEA
CAZACU MARIA IOANA

PAUN BRIANA

MANEA DARIA MARIA

TENCIU ALECSIA MARIA
VERESS REBECCA JASMINE
GHERGHEL ANDREA

MORAR BIANCA RAISA

17687
15506
17442
17819
17354
17734
17528
17438

17521
14682
17818
16063
17735
16876
17177
17175

17465
17366
14808
17342
17355
17352
17365
17817

17362
14686
17732
17357
17311
16925
17537
16928
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2009
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2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

LBR
SGL
ATB
ASP
STE
MPL
BSC
ATB

BSC
ASP
SWM
CSN
MPL
PET
STE
STE

STE
ACT
CSN
H20
STE
REN
ACT
SWM

STE
ASP
MPL
STE
NAD
STG
BAM
STG

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

40:
40:
39:
39:
39:
39:
40:
41 :

38:
37:
37:
34:
34:
37:
37:
38:

32:
32:
31:
30:
31:
31:
32:
34:

30:
29:
28:
17:
: 96
29:
29:
30:

22

77
36
55
00
48
86
70
29

35
71
00
33
88
37
73
88

76
26
26
53
01
44
61
29

18
48
39
25

18
51
51



Reuniunea: 2 Data: 14.07.2021 Ora17:30

Culoar  Nume si prenume Cod An Club Timp
nastere creditat
Id.: 5 Proba: 100 m spate masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 MUNTEANU DUMITRU 17350 2008 CSP 99:99:99
4 MARINCA DAVID OLIVER 16571 2008 ATM 99:99:99
5 PASCARIU COCOS STEFAN 17234 2008 SVU 99:99:99
6 SANDEANU ALEXANDRU VALENT 16917 2008 STE 99:99:99
Seria 2
1 SANDU MATEI 16651 2008 LBR 99:99:99
2 BADITA RADU NICOLAE 16802 2008 DIN 99:99:99
3 MANEA RAUL ANDREI 17374 2008 ACT 99:99:99
4 Z2ISU LUCA ALEXANDRU 17477 2008 ASP 99:99:99
5 PURCAREA FILIP ANDREI 16772 2008 SSB 99:99:99
6 CIOLAN SASHA ANDREI 16835 2008 REN 99:99:99
7 GRECOV RADU ALEXANDRU 17029 2008 LER 99:99:99
8 OANCEA BOGDAN ALEX. 16650 2008 LBR 99:99:99
Seria 3
1 JIPESCU DAVID 15841 2008 ACT 99:99:99
2 POPESCU MARIO 19209 2008 SOV 99:99:99
3 TANASE ANDREI 17660 2008 CPT 01:44:53
4 DINU ERIC TUDOR 15357 2008 ASP 01:35:82
5 RIZEA RARES CONSTANTIN 19146 2008 REN 01:38:89
6 BANCIU DARIUS ANDRET 19154 2008 LER 99:99:99
7 NEACSU DAVID IOAN 19139 2008 MTG 99:99:99
8 BARBAT VLAD STEFAN 15083 2008 BCC 99:99:99
Seria 4
1 CHIRANA ANDREI NICOLAE 16107 2008 SGL 01:32:39
2 MASCHIU MATTEO FLORIAN 16958 2008 REN 01:29:62
3 MOLDOVAN RAUL ANDREI 16744 2008 ALB 01:28:96
4 SERBAN RAZVAN 16878 2008 PET 01:26:66
5 GRIGOROI CALIN MIHAT 19141 2008 CTR 01:26:90
6 MARASESCU DENIS GABRIEL 16996 2008 SWM 01:29:14
7 CONSTANTINESCU VLAD MIHATI 17378 2008 TRG 01:30:90
8 ZANFIR STEFAN 17024 2008 BLU 01:32:74
Seria 5
1 IGNAT ANDREI ALEXANDRU 16704 2008 SRT 01:25:65
2 DUTA EDUARD NICOLAS 14639 2008 ASP 01:25:14
3 VATASESCU IOAN DAVID 16639 2008 ACA 01:24:32
4 FLEANCU CALIN ANDRET 17009 2008 CTR 01:23:70
5 MOISE MATEI 16453 2008 REN 01:23:79
6 ENACHE ANDREI STEFAN 17173 2008 STE 01:24:62
7 ROMAN STEFAN CRISTIAN 16854 2008 BAM 01:25:20
8 STROE DAVID ALEXANDRU 16778 2008 SSB 01:25:78
Seria 6
1 ZAROJANU DAVID IONUT 17079 2008 NAD 01:23:30
2 TANASE RARES TOAN 14611 2008 STE 01:22:93
3 GHERGHINA ALEXANDRU COSTI 16758 2008 TSP 01:22:27
4 STANCIU SABIN 15465 2008 PET 01:22:09
5 POTANGA BOGDAN FLORIN 19986 2008 BLU 01:22:24
6 APACHITEI OCTAVIAN 16076 2008 CSN 01:22:82
7 BARBU MATEI ALEXANDRU 15085 2008 BCC 01:23:20
8 ADAMESCU DAVID ANDREI 15086 2008 BCC 01:23:49
Seria 7
1 ARTENE LUCA 14804 2008 CSN 01:21:56
2 OANCEA CRISTIAN IONUT 16789 2008 SHD 01:21:29
3 ALDEA GABRIEL 16907 2008 STE 01:20:42
4 BARTIS TUDOR ANDREI 16187 2008 COB 01:19:69
5 DOGARIU ALEXANDRU GABRIEL 17278 2008 ALS 01:20:11
6 MIHAILA NICOLAE DANIEL 14938 2008 CPT 01:20:87
7 MUSAT DARIUS ANDREI 14620 2008 ASP 01:21:41
8 TIRLA STEFAN DUMITRU 15640 2008 CPT 01:21:83
Seria 8
1 RUS SERGIU VIOREL 16746 2008 ALB 01:19:10
2 IONITA MIHNEA GEORGE 16626 2008 PCT 01:18:63
3 RADU ANDREI IONUT 15343 2008 ASP 01:18:02
4 CICHI THOMAS ANDREI 16637 2008 SPL 01:17:55
5 SELYEM TAMAS 13896 2008 H20 01:17:93
6 MILAS BOGDAN ANDRETI 16578 2008 STM 01:18:24
7 LATU RARES ANDRETI 19993 2008 BLU 01:19:01
8 ZOIE DRAGOS LUCA 17814 2008 REN 01:19:68
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Seria 9

1 STATE MATEI CRISTIAN 16918 2008 STE 01:15:93
2 GIUROIU DANIEL TEODOR 14714 2008 CPT 01:14:64
3 LUPUSORU VLAD STEFAN 16913 2008 DIN 01:13:91
4 M. SEDIQ MATEEN 17005 2008 ATB 01:13:68
5 URZICA ANDREI ALEXANDRU 16919 2008 STE 01:13:71
6 BADESCU STEFAN ALEX. 14599 2008 ASP 01:14:55
7 MICU TUDOR 16039 2008 ASP 01:14:94
8 FARKAS DANIEL MARK 17039 2008 VSK 01:15:96
Seria 10
1 GAMAN ALEXANDRU IOAN 14715 2008 DIN 01:13:39
2 JELER ALEXANDRU IONUT 16183 2008 COB 01:13:06
3 DUICA STEFAN TUDOR 14837 2008 DIN 01:12:68
4 TANASE CATALIN ANDREI 17067 2008 BSC 01:12:45
5 ANDRIAN ANDREI COZMIN 16952 2008 SSV 01:12:51
6 NEACSU MATEI CRISTIAN 16946 2008 STE 01:13:00
7 IVANOF ALEXANDRU BOGDAN 14623 2008 ASP 01:13:08
8 AVAKIAN KAREN 14583 2008 ASP 01:13:65
Seria 11
1 TAKACS MILAN RUBEN 15254 2008 COR 01:11:79
2 CHIRITA PETRU ALEXANDRU 16456 2008 REN 01:09:71
3 ION VLAD COSMIN 16984 2008 SWM 01:08:65
4 TIORDACHE TUDOR ANDRET 16032 2008 ASP 01:07:37
5 RADUCANU GABRIEL CODRUT 14755 2008 LPT 01:07:92
6 POP MIHNEA ANDREI 16821 2008 ucJd 01:08:88
7 STANCIU VICTOR MIHAI 16935 2008 DIN 01:11:36
8 STOICA DAVID ALEXANDRU 14706 2008 ASP 01:12:35
Id.: 6 Proba: 400 m liber masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 ALEXANDRESCU RADU CRISTIA 17042 2008 BSC 99:99:99
4 BARBAT VLAD STEFAN 15083 2008 BCC 99:99:99
5 COSTIS ALEXANDRU ADRIAN 16708 2008 SRT 99:99:99
6 DACU FURDUI RARES 16575 2008 STM 99:99:99
Seria 2
1 BARBU MATEI ALEXANDRU 15085 2008 BCC 99:99:99
2 TAKACS MILAN RUBEN 15254 2008 COR 99:99:99
3 TINIS RARES CRISTIAN 16857 2008 BAM 99:99:99
4 APACHITEI OCTAVIAN 16076 2008 CSN 99:99:99
5 CIOLAN SASHA ANDREI 16835 2008 REN 99:99:99
6 STANCIU SABIN 15465 2008 PET 99:99:99
7 ADAMESCU DAVID ANDREI 15086 2008 BCC 99:99:99
8 COSTACHE SEBASTIAN IOAN 16963 2008 BCC 99:99:99
Seria 3
1 SANDU MATEI 16651 2008 LBR 99:99:99
2 BARTIS TUDOR ANDRETI 16187 2008 COB 99:99:99
3 PRICOPOAIA RARES IOAN 17076 2008 NAD 99:99:99
4 CONSTANTINESCU VLAD MIHAI 17378 2008 TRG 99:99:99
5 HITTER NOEBERT ISTVAN 17130 2008 LBM 99:99:99
6 BEZER BOGDAN 16439 2008 ALS 99:99:99
7 OANCEA BOGDAN ALEX. 16650 2008 LBR 99:99:99
8 FRANT IANIS VASILE 16702 2008 SRT 99:99:99
Seria 4
1 TAFLAN PAVEL 19213 2008 SOV 99:99:99
2 TOMA IONUT 19573 2008 CSN 99:99:99
3 RADU DAVID STEFAN 17065 2008 BSC 99:99:99
4 NEACSU DAVID IOAN 19139 2008 MTG 99:99:99
5 PASCARIU COCOS STEFAN 17234 2008 SVU 99:99:99
6 SCORTEANU ALEXANDRU 19189 2008 SPL 99:99:99
7 DOGARIU ALEXANDRU GABRIEL 17278 2008 ALS 99:99:99
8 MANEA RAUL ANDREI 17374 2008 ACT 99:99:99
Seria 5
1 MAJA ANDREI 19157 2008 ACN 99:99:99
2 VATASESCU IOAN DAVID 16639 2008 ACA 06:41:35
3 GRIGOROI CALIN MIHAT 19141 2008 CTR 06:00:23
4 DUTA EDUARD NICOLAS 14639 2008 ASP 05:55:00
5 MARASESCU DENIS GABRIEL 16996 2008 SWM 05:57:53
o RIZEA RARES CONSTANTIN 19146 2008 REN 06:29:07
7 BATIR MARCO 17684 2008 MBR 99:99:99
8 MUNTEANU DUMITRU 17350 2008 CSP 99:99:99
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FLEANCU CALIN ANDREI
ROTARU PETRU ADRIAN
SERBAN RAZVAN
ARTENE LUCA

LATIU RARES ANDREI
Z2ISU LUCA ALEXANDRU
ZANFIR STEFAN

NAE BOGDAN GABRIEL

MOISE MATEI

MIHAILA NICOLAE DANIEL
DINU ERIC TUDOR

ZOIE DRAGOS LUCA
MASCHIU MATTEO FLORIAN
MILAS BOGDAN ANDREI
OANCEA CRISTIAN IONUT
POTANGA BOGDAN FLORIN

HAGIU MATEI STEFAN
STOICA DAVID ALEXANDRU
BARBUTA CLAUDIU ILIE
MICU TUDOR

LASZLO EDUARD

SELYEM TAMAS

TIRLA STEFAN DUMITRU
DEGERATU DAVID GEORGE

ENACHE ANDREI STEFAN
BOBOC DAVID ANDREI
GHERGHINA ALEXANDRU COSTI
BADESCU STEFAN ALEX.
TANASE RARES IOAN

OANCEA DAVID STEFAN

STATE MATEI CRISTIAN
BOLDURA LUCA TUDOR

ZAMFIR SARARU VLAD
MUSAT DARIUS ANDREI
OANA ROBERT

NEACSU MATEI CRISTIAN
JELER ALEXANDRU IONUT
TANASE CATALIN ANDRETI
SMADU FLORIN DAVID
AGAPIE DAVID VALENTIN

URZICA ANDREI ALEXANDRU
STANCIU VICTOR MIHATI
ANDRIAN ANDREI COZMIN
TRASCA VLAD ANDREI
IORDACHE TUDOR ANDREI
ALDEA GABRIEL

LUPUSORU VLAD STEFAN
RADU ANDREI IONUT

CHIRITA PETRU ALEXANDRU
APOSTOL PETRU

M. SEDIQ MATEEN
ZAROJANU DAVID IONUT
AVAKIAN KAREN

RADUCANU GABRIEL CODRUT
ION VLAD COSMIN
PETRISOR ALEXANDRU

17009
15688
16878
14804
19993
17477
17024
16112

16453
14938
15357
17814
16958
16578
16789
19986

16634
14706
16621
16039
16220
13896
15640
15699

17173
15794
16758
14599
14611
16480
16918
16570

16943
14620
16576
16946
16183
17067
14970
14969

16919
16935
16952
16114
16032
16907
16913
15343

16456
14585
17005
17079
14583
14755
16984
16804
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2008
2008
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2008
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2008
2008
2008
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2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

CTR
ALS
PET
CSN
BLU
ASP
BLU
PET

REN
CPT
ASP
REN
REN
STM
SHD
BLU

SPL
ASP
CPT
ASP
SRT
H20
CPT
ALS

STE
ALS
TSP
ASP
STE
ATB
STE
STM

DIN
ASP
STM
STE
COB
BSC
TSP
TSP

STE
DIN
SSV
CPT
ASP
STE
DIN
ASP

REN
ASP
ATB
NAD
ASP
LPT
SWM
DIN
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05:
05:
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05:
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05:
05:
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04:
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01:
57:
00:
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53:
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47 :
39:
45:
50:
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23
86
55
94
56
81
96
95

39
39
61
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72
39
15
44

46
53
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17
92
70
20
10

33
99
69
52
52
83
13
00

10
62
98
68
68
36
82
12

87
02
36
08
70
56
46
61

75
97
02
30
14
43
52
24



Reuniunea: 3 Data: 15.07.2021 Ora 09:00

Culoar  Nume si prenume Cod An Club Timp
nastere creditat
Id.: 7 Proba: 100 m liber fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 DAIA MARIA TEODORA 21269 2008 ASP 99:99:99
4 IANCU ANDREEA BIANCA 17170 2008 ALS 99:99:99
5 POP LETITIA AMALIA 16822 2008 VCN 99:99:99
Seria 2
2 ANDERKA FARKAS KAMILLA 16658 2008 STG 99:99:99
3 PAN KE ILINCA MARIA XING 17017 2008 LER 99:99:99
4 RUSU ALEXANDRA NATASA MIH 16769 2008 SSB 99:99:99
5 PINTICAN INGRID 17091 2008 MAR 99:99:99
6 ANTON PATRICIA DANIELA 17013 2008 LER 99:99:99
7 VILCU RALUCA IOANA 17158 2008 BSC 99:99:99
Seria 3
1 MICLEA ANA MARIA 17060 2008 BSC 99:99:99
2 MEDRUT ADA MARIA 17319 2008 AILB 99:99:99
3 POPESCU MARIA 17587 2008 LER 99:99:99
4 BOJOR MANUELA STEFANIA 16771 2008 SSB 99:99:99
5 CRACIUN ANDRA 16709 2008 SRT 99:99:99
6 MAIOR MIRUNA ANDREEA 16777 2008 SSB 99:99:99
7 MARDARU KLARA STEFANIA 14523 2008 SGL 99:99:99
8 GERENDI KLIMEK KARINA MAR 17056 2008 SMA 99:99:99
Seria 4
1 STEFANESCU ANAMARIA THEOD 19344 2008 MGL 99:99:99
2 PASTIRNAC NATALIA 19144 2008 S4L 99:99:99
3 CONSTANTINESCU MATITA VER 17275 2008 ACA 01:41:71
4 POPA EVA MARIA 20553 2008 SS7 01:27:85
5 IORGA IOANA MADALINA 15825 2008 CTR 01:28:88
6 MOLDOVAN CLAUDIA 17793 2008 ACN 99:99:99
7 HANRIOT EMANUELLA REBEKA 17608 2008 PCT 99:99:99
8 BURZO ELISA GABRIELA 19750 2008 LBM 99:99:99
Seria 5
1 PANTELIMON ANDREEA MIRABE 17274 2008 ACA 01:26:68
2 ISAC ANTONIA MARIA 16493 2008 CPT 01:24:42
3 DINCA ANA MARIA 17063 2008 BSC 01:22:83
4 SAVULESCU MARIA THEODORA 16428 2008 ALS 01:21:36
5 BATRINU GABRIELA BIANCA 16646 2008 LBR 01:22:05
o LEIZERUC ANA MARIA 19996 2008 BLU 01:22:96
7 DUMITRU ANDREEA 19210 2008 SOV 01:25:82
8 DAROIU REBECA GEORGIANA 19989 2008 BLU 01:26:73
Seria 6
1 ZAMFIR CRINA EMILIA 14330 2008 BLU 01:21:10
2 ILIA ROXANA DELIA 16705 2008 SRT 01:19:92
3 VILCIU RALUCA MARIA 16186 2008 COB 01:17:72
4 IORGA MARIA TEODORA 16986 2008 SWM 01:17:66
5 ADAM CLARA PATRICIA 16748 2008 ALB 01:17:71
o ROSCA MARIA ALEXANDRA 16815 2008 GAR 01:18:21
7 GHIMPU SARA MARIA 16834 2008 SS7 01:20:02
8 DOBRE TIOANA 16423 2008 COB 01:21:11
Seria 7
1 ARDELEAN ANA MARIA 16548 2008 MGL 01:17:55
2 MAGUREANU JESSICA 16900 2008 ATB 01:17:27
3 GRIGA GIULIA DARIA 17133 2008 LBM 01:17:03
4 DIMA GABRIELA MARIA 17026 2008 STE 01:16:21
5 GHEORGHE ALEXANDRA STEFAN 17115 2008 MTG 01:16:34
6 ELISEI DARIA 16873 2008 MAR 01:17:16
7 MADAY EMESE TIMEA 16659 2008 STG 01:17:28
8 CROITORU EVELYNE MARIA 16669 2008 ASP 01:17:57
Seria 8
1 JIPA ALEXANDRA 17084 2008 TIM 01:15:99
2 RADU ELENA 19963 2008 NAD 01:15:25
3 BACIU AMALIA GEORGIANA 17081 2008 NAD 01:14:81
4 BICHESCU ANDRADA BIANCA 16254 2008 SRT 01:14:34
5 OPRISAN MARIA ISABELA 16556 2008 MGL 01:14:47
6 CONSTANTINESCU ANNA 17087 2008 TIM 01:14:97
7 NEGOITA ANNE MARIE JUSTIN lo644 2008 CSP 01:15:87
8 TORCEA ANA MARIA 19149 2008 REN 01:16:07
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Seria 9

1 MACOVEICIUC LARISA IOANA 16158 2008 LER 01:13:46
2 PRECOB ROBERTA ANDREEA 16700 2008 SRT 01:13:03
3 AYLETT KEIRA NICOLETA 13969 2008 TSP 01:12:74
4 MOTIU NOEMI 16870 2008 MAR 01:12:41
5 HUZA ANDREEA 16478 2008 H20 01:12:53
6 OSTAFE MARIA GIULIA 14573 2008 COB 01:12:92
7 MIREA STEFANIA ALEXIA 17120 2008 MTG 01:13:45
8 BAN ALEXIA MARIA 16880 2008 ASP 01:14:05
Seria 10
1 ATIFTINCAI DRAGANA RUBINA 16818 2008 GAR 01:12:22
2 REDNIC ACHIM DARIA MARIA 16902 2008 ATB 01:11:061
3 TILA ARIANA GEORGIANA 16115 2008 CPT 01:10:77
4 COSTEA MIHAELA IZABELLA 16524 2008 MPL 01:10:30
5 BOER HENRIETTA 13898 2008 H20 01:10:33
6 ELISEI STEFANIA 16872 2008 MAR 01:11:32
7 BOTA ALEXIA MARIA 17058 2008 REN 01:11:86
8 PRINCZ LARA 16855 2008 BAM 01:12:33
Seria 11
1 AMBROZIE ILINCA 17516 2008 ALS 01:09:31
2 FLORANESCU IONA ARIANA 16793 2008 SHD 01:08:58
3 SANTHA EMILIA NORA 16660 2008 STG 01:08:12
4 LOSPA TAMARA IOANA 14579 2008 CES 01:07:77
5 BIRZU IOANA 16785 2008 SHD 01:07:82
6 FRECIU AYANNA SORANA 14745 2008 REN 01:08:32
7 MITRANA TANIA ANDREEA 14839 2008 DIN 01:09:10
8 NAGY ZSOFIA 16784 2008 SHD 01:10:16
Seria 12
1 CERNAT AMINA MARIA 17022 2008 SWM 01:07:76
2 CIOBANU IOANA ALEXANDRA 13497 2008 LPT 01:06:94
3 AMARIEI RIANNA 17080 2008 NAD 01:05:23
4 CONSTANTINESCU ANA IRINA 17059 2008 BSC 01:04:72
5 STEFURA INGRID 14803 2008 CSN 01:04:89
6 TOGOE IOANA MARIA 16944 2008 STE 01:06:83
7 ZAVOIANU MAYA MARIA 16495 2008 CPT 01:07:51
8 MUNTEANU MIHAELA 15840 2008 MED 01:07:76
Seria 13
1 POPA MARIA ALESSIA 16492 2008 CSP 01:03:73
2 PRISECARIU AISSIA CLAUDIA 17078 2008 NAD 01:02:20
3 DIAMANDESCU ELIZA ELENA 14746 2008 REN 01:02:11
4 SIBISEANU ANA MARIA 16903 2008 ATB 01:00:18
5 PREDESCU SIMONA MARIA 16806 2008 REN 01:01:74
o ALEXA DARIA 17077 2008 NAD 01:02:14
7 STIGER DIANA GABRIELA 16799 2008 STE 01:02:78
8 GEORGESCU IOANA 17074 2008 NAD 01:04:26
Id.: 8 Proba: 200 m mixt fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 ANDERKA FARKAS KAMILLA 16658 2008 STG 99:99:99
4 BURZO ELISA GABRIELA 19750 2008 LBM 99:99:99
5 PAN KE ILINCA MARIA XING 17017 2008 LER 99:99:99
o DAIA MARIA TEODORA 21269 2008 ASP 99:99:99
Seria 2
1 CONSTANTINESCU MATITA VER 17275 2008 ACA 04:13:54
2 PANTELIMON ANDREEA MIRABE 17274 2008 ACA 03:45:89
3 DAROIU REBECA GEORGIANA 19989 2008 BLU 03:33:068
4 LEIZERUC ANA MARIA 19996 2008 BLU 03:28:70
5 PASTIRNAC NATALIA 19144 2008 S4L 03:30:93
6 POPESCU MARIA 17587 2008 LER 03:37:36
7 MOLDOVAN CLAUDIA 17793 2008 ACN 04:04:00
8 POPA EVA MARIA 20553 2008 SS7 99:99:99
Seria 3
1 IANCU ANDREEA BIANCA 17170 2008 ALS 03:27:38
2 ELISEI DARIA 16873 2008 MAR 03:24:75
3 GERENDI KLIMEK KARINA MAR 17056 2008 SMA 03:21:70
4 ISAC ANTONIA MARIA 16493 2008 CPT 03:18:36
5 POP LETITIA AMALIA 16822 2008 VCN 03:20:07
o ANTON PATRICIA DANIELA 17013 2008 LER 03:22:96
7 MICLEA ANA MARIA 17060 2008 BSC 03:25:90
8 GHIMPU SARA MARIA 16834 2008 SS7 03:28:07
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Seria 4

1 CONSTANTINESCU ANNA 17087 2008 TIM 03:14:36
2 DOBRE IOANA 16423 2008 COB 03:11:79
3 MADAY EMESE TIMEA 16659 2008 STG 03:11:29
4 ADAM CLARA PATRICIA 16748 2008 ALB 03:11:14
5 BOTA ALEXIA MARIA 17058 2008 REN 03:11:24
6 SAVULESCU MARIA THEODORA 16428 2008 ALS 03:11:68
7 BATRINU GABRIELA BIANCA 16646 2008 LBR 03:13:19
8 GHEORGHE ALEXANDRA STEFAN 17115 2008 MTG 03:14:39
Seria 5
1 BAN ALEXIA MARIA 16880 2008 ASP 03:10:11
2 PINTICAN INGRID 17091 2008 MAR 03:08:99
3 ZAMFIR CRINA EMILIA 14330 2008 BLU 03:08:03
4 TORCEA ANA MARIA 19149 2008 REN 03:07:06
5 MOTIU NOEMI 16870 2008 MAR 03:07:23
6 NEGOITA ANNE MARIE JUSTIN 16644 2008 CSP 03:08:83
7 CROITORU EVELYNE MARIA 16669 2008 ASP 03:09:59
8 COSTEA MIHAELA IZABELLA 16524 2008 MPL 03:10:72
Seria 6
1 JIPA ALEXANDRA 17084 2008 TIM 03:05:94
2 MIREA STEFANIA ALEXIA 17120 2008 MTG 03:04:31
3 BARBUL ZETEA MARA ANA 16858 2008 LBM 03:03:79
4 MARDARU KLARA STEFANIA 14523 2008 SGL 03:01:48
5 CHIRNOGEANU ADINA IOANA 16897 2008 DIN 03:02:18
6 VILCIU RALUCA MARIA 16186 2008 COB 03:04:12
7 ELISEI STEFANIA 16872 2008 MAR 03:04:064
8 GRIGA GIULIA DARIA 17133 2008 LBM 03:06:73
Seria 7
1 HUZA ANDREEA 16478 2008 H20 03:00:28
2 MAGUREANU JESSICA 16900 2008 ATB 02:56:16
3 OSTAFE MARIA GIULIA 14573 2008 COB 02:54:85
4 AMBROZIE ILINCA 17516 2008 ALS 02:53:52
5 NAGY ZSOFIA 16784 2008 SHD 02:54:40
6 ARDUSATAN SOFIA NICOL 17127 2008 LBM 02:54:96
7 TILA ARIANA GEORGIANA 16115 2008 CPT 02:57:01
8 MACOVEICIUC LARISA IOANA 16158 2008 LER 03:01:07
Seria 8
1 CERNAT AMINA MARIA 17022 2008 SWM 02:50:91
2 BOER HENRIETTA 13898 2008 H20 02:50:74
3 DRAGOMIR DENISA ALEXANDRA 15653 2008 LPT 02:50:24
4 PRINCZ LARA 16855 2008 BAM 02:48:33
5 REDNIC ACHIM DARIA MARIA 16902 2008 ATB 02:49:00
o ZAVOIANU MAYA MARIA 16495 2008 CPT 02:50:45
7 CUNCIU ALESSIA MARIA 16640 2008 SPL 02:50:81
8 AYLETT KEIRA NICOLETA 13969 2008 TSP 02:52:80
Seria 9
1 BIRZU IOANA 16785 2008 SHD 02:47:35
2 FLORANESCU IONA ARIANA 16793 2008 SHD 02:46:41
3 LOSPA TAMARA IOANA 14579 2008 CES 02:45:44
4 IORGA MARIA TEODORA 16986 2008 SWM 02:44:19
5 STEFURA INGRID 14803 2008 CSN 02:45:23
o MITRANA TANIA ANDREEA 14839 2008 DIN 02:46:41
7 MUNTEANU MIHAELA 15840 2008 MED 02:46:66
8 PROFIRAN SARA ELENA 17095 2008 MPL 02:48:05
Seria 10
1 FRECIU AYANNA SORANA 14745 2008 REN 02:40:93
2 POPA MARIA ALESSIA 16492 2008 CSP 02:36:061
3 PREDESCU SIMONA MARIA 16806 2008 REN 02:33:81
4 DIAMANDESCU ELIZA ELENA 14746 2008 REN 02:27:32
5 SIBISEANU ANA MARIA 16903 2008 ATB 02:28:07
6 STIGER DIANA GABRIELA 16799 2008 STE 02:35:56
7 SANTHA EMILIA NORA 16660 2008 STG 02:40:28
8 TOGOE IOANA MARIA 16944 2008 STE 02:42:12
Id.: 9 Proba: 100 m fluture masc. 14 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 IFTIME VLAD IOAN 19142 2007 BCC 99:99:99
4 MANOLESCU DAVID 17682 2007 MBR 99:99:99
5 HAS LUCAS 16005 2007 GAR 99:99:99
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Seria 2

1 ANDREICUT RAUL VASILE 17786 2007 LBM 02:13:22
2 KOZMA PAUL 16262 2007 LBM 01:31:46
3 MOSU DARIUS LUCA 16268 2007 LBM 01:27:51
4 MARC ALBERT CATALIN 15853 2007 ALB 01:26:54
5 CIOCIRLAN SEBASTIAN GABRI 15724 2007 TSP 01:26:69
6 POPA RARES CRISTIAN 15394 2007 DEV 01:27:59
7 IONESCU DAVID STEFAN 17276 2007 LPT 01:33:22
Seria 3
1 PREDA ALEXANDRU 16990 2007 STE 01:23:66
2 MASELUSA DENIS MIHAI 16517 2007 ALS 01:22:03
3 IORDACHE MATEI ALEX. 15288 2007 ALS 01:20:80
4 POCORA VLAD TEODOR 15114 2007 AVD 01:19:60
5 BERCARU RARES C-TIN 15951 2007 SPL 01:20:19
6 BLIDARU DAVID ANDRETI 14589 2007 BSC 01:21:064
7 ANTIMIR CESAR GABRIEL 16306 2007 BSC 01:23:40
8 BUCUR MARIO ALEXANDRU 16374 2007 BCC 01:25:72
Seria 4
1 RUS MATEI 16349 2007 VCN 01:18:52
2 JITARU NIKITA 17299 2007 MTG 01:17:86
3 BADEA RARES STEFAN 15934 2007 ACT 01:16:90
4 OANTA RARES MIHAT 15428 2007 LLP 01:15:88
5 ABOUD ADAM 16145 2007 LER 01:16:88
6 MODORAN MIHNEA COSMIN 16162 2007 LER 01:17:25
7 DUMITRACHE DAVID ANDREI 15684 2007 ALS 01:18:48
8 SIMIONESCU ANDREI MIHAT 15538 2007 COB 01:19:50
Seria 5
1 BADEA MIHAI FLORIAN 16359 2007 ACA 01:15:39
2 GEORGESCU VLAD 15973 2007 ATB 01:14:39
3 MAFTEI LEONARDO 14800 2007 CSN 01:14:03
4 ENESCU ARMAND GUSTAV 15847 2007 ALB 01:12:94
5 UTULEAC FLORIN ORLANDO 16128 2007 SPL 01:13:03
6 LUPU CRISTIAN ANDREI 14826 2007 SPL 01:14:27
7 BONDARIUC IANIS COSTIN 16711 2007 SRT 01:14:58
8 BUCUR TOMA 16338 2007 ASP 01:15:44
Seria 6
1 TROCIN STEFAN 15872 2007 ACT 01:11:94
2 DINU IAN 16956 2007 CSP 01:10:74
3 CORBU ANDREI DANIEL 16286 2007 SGH 01:10:57
4 CONSTANTIN MIHAI ANTONIO 16311 2007 BSC 01:07:37
5 DELEU MIHNEA C-TIN 14799 2007 CSN 01:08:11
6 DESPINA STEFAN IONUT 15113 2007 AVD 01:10:061
7 SOLOMON DAVID ALEXANDRU 15426 2007 TSP 01:11:44
8 DOBRE CRISTIAN ANDREI 16310 2007 BSC 01:12:06
Seria 7
1 BONCIU MATEI STEFAN 16305 2007 BSC 01:05:52
2 MAJOR ERIK MARCIN 15256 2007 COR 01:04:42
3 TAPIRLUIE MIHAI ANDREI 13968 2007 TSP 01:02:96
4 BADEA ROBERT ANDRETI 15969 2007 ATB 01:02:26
5 COMAN DARIUS STEFAN 15725 2007 BAR 01:02:86
6 PETREA RAZVAN DUMITRU 16941 2007 ASP 01:03:49
7 TAKACS DOMINIK ROBERTO 15255 2007 COR 01:05:11
8 MOIAN DUSA RARES 16180 2007 COB 01:05:71
Id.: 10 Proba: 100 m bras masc. 14 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 COSARBA DARIUS 15999 2007 GAR 99:99:99
3 TRENCHEA DARIUS MATEI 15838 2007 ACT 99:99:99
4 CURCA DRAGAN ANDREI DANIE 17901 2007 DEV 01:54:53
5 SOAITA RARES ERIK 15851 2007 ALB 99:99:99
6 CALINIC RARES CRISTIAN 15933 2007 ACT 99:99:99
7 BANCILA ANDREI MIHAI 21634 2007 ACT 99:99:99
Seria 2
1 MANOLESCU DAVID 17682 2007 MBR 01:48:57
2 BUCUR MARIO ALEXANDRU 16374 2007 BCC 01:39:32
3 PREDA ALEXANDRU 16990 2007 STE 01:37:92
4 BUCUR NIRUS EDVIN 15836 2007 ACT 01:34:73
5 IFTIME VLAD IOAN 19142 2007 BCC 01:36:59
o GHERMAN IANIS ADRIAN 15879 2007 STG 01:38:92
7 POCORA VLAD TEODOR 15114 2007 AVD 01:39:86
8 TODIREANU STEFAN ALIN 16824 2007 CSN 01:48:92
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1
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1
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1
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Seria 6
1
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ANTIMIR CESAR GABRIEL
BADEA MIHAI FLORIAN

DINU IAN

STAMATE GABRIEL LUCA
DUMITRACHE DAVID ANDREI
BUCUR TOMA

MASELUSA DENIS MIHAI
MODORAN MIHNEA COSMIN

DESPINA STEFAN IONUT
SCHMIDT CHRISTIAN
TROCIN STEFAN
GHEORGHIU AYAN

IORDACHE MATEI ALEX.
BERCARU RARES C-TIN
SIMIONESCU ANDREI MIHAT
DELEU MIHNEA C-TIN

KOVACS GERGO CSANAD
ANTON BOGDAN

MURARU EDWARD CRISTIAN
TAKACS DOMINIK ROBERTO
ANDRIES ERIC STEFAN
MOIAN DUSA RARES

POPA RARES CRISTIAN
CORBU ANDREI DANIEL

PETREA RAZVAN DUMITRU
TAPIRLUIE MIHAI ANDREI
BADEA ROBERT ANDRET
COMAN DARIUS STEFAN
COJOCARU FLAVIUS C-TIN
MAJOR ERIK MARCIN
ARON MARIO ROBERT
SILISTE INDRU GEORGE

16306
16359
16956
14601
15684
16338
16517
16162

15113
15912
15872
15850
15288
15951
15538
14799

13897
16256
16318
15255
15861
16180
15394
16286

16941
13968
15969
15725
14798
15256
14635
16896
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2007
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2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

BSC
ACA
CSP
BSC
ALS
ASP
ALS
LER

AVD
SSB
ACT
ALB
ALS
SPL
COB
CSN

STG
SRT
BSC
COR
PCT
COB
DEV
SGH

ASP
TSP
ATB
BAR
CSN
COR
ASP
STE

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

33:
32:
31:
30:
31:
32:
33:
34:

30:
28:
26:
25:
25:
27:
29:
30:

25:
24
22
21:
21:
24
24
25:

20:
15:
14:
09:
13:
14:
16:
20:

45
56
45
53
03
11
12
41

03
89
36
35
93
29
35
35

06
60
44
07
81
32
75
24

14
54
25
24
24
71
40
31



Reuniunea: 4 Data: 15.07.2021

Ora17:30

Culoar  Nume si prenume Cod An Club Timp
nastere creditat
Id.: 11 Proba: 100 m spate masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 SAMSON ALBERT STEFAN 17358 2009 STE 99:99:99
4 CONSTANTINESCU OCTAVIAN 17585 2009 LER 99:99:99
5 GHEORGHE NICOLAS 17584 2009 LER 99:99:99
Seria 2
1 PARASCHIV ALEXANDRU 17591 2009 SHD 99:99:99
2 POPESCU DAVID IOAN 17215 2009 SVU 99:99:99
3 PITU RAZVAN MIHAT 17621 2009 SSB 99:99:99
4 CIOBANESCU MARIO DENIS 17686 2009 LBR 99:99:99
5 GIUSCA DAVID IANIS 17623 2009 SSB 99:99:99
6 CSEH ARTHUR 17612 2009 DET 99:99:99
7 DREGHICIU STEFAN 17592 2009 SHD 99:99:99
Seria 3
1 BADEA TUDOR 17575 2009 LER 99:99:99
2 VOCHIN ANDRETI 17348 2009 DIN 99:99:99
3 BACIU OVIDIU 17332 2009 ALB 99:99:99
4 ARTIANO SALVATORE ANGELO 17303 2009 S4L 99:99:99
5 BOKOR RUBEN PETER 17304 2009 HYP 99:99:99
6 POP TUDOR ANDRET 17531 2009 MSM 99:99:99
7 NAE PATRICK TEODOR 17349 2009 DIN 99:99:99
8 BALABAN GABRIEL 17576 2009 LER 99:99:99
Seria 4
1 DEMETRIADE IANIS 17568 2009 LER 99:99:99
2 COSTACHE ALEXANDRU 17697 2009 COB 99:99:99
3 SARBAN LUCA ANDRET 16490 2009 SPL 99:99:99
4 LABONTU PETRU 19574 2009 CSN 99:99:99
5 BANU ROBERT CONSTANTIN 15495 2009 CSN 99:99:99
6 MARCU DAVID ANDREI 17742 2009 ACT 99:99:99
7 CRACIUN ANDRET 17573 2009 LER 99:99:99
8 MOLDOVAN VLAD 17330 2009 ALB 99:99:99
Seria 5
1 CORA LUCA 19206 2009 SOV 99:99:99
2 POPOVICI EDUARD SAMUEL 20498 2009 CSN 99:99:99
3 TARIDA NICHOLAS BOGDAN 16491 2009 ACA 99:99:99
4 PICIU ANTHONY DANIEL 17743 2009 ACT 99:99:99
5 VRACIU LUKAS 21247 2009 CPT 99:99:99
6 RUSU RAZVAN STEFAN 17667 2009 CSN 99:99:99
7 BARBIERU ERIK NICOLAS 14663 2009 ASP 99:99:99
8 BANGA CATALIN OVIDIU 19328 2009 SMA 99:99:99
Seria 6
1 PRUNA RAZVAN ANDRETI 21733 2009 CSR 99:99:99
2 STINGA VLAD 17792 2009 ACN 99:99:99
3 RADU SERBAN 17816 2009 TGM 99:99:99
4 TURLAN RADU STEFAN 19150 2009 REN 01:51:42
5 IORGA DAMIAN 16108 2009 SGL 99:99:99
6 CIUVICA MARIO CRISTIAN 17798 2009 MPL 99:99:99
7 CISMARU ERIC DIMITRIE 16537 2009 LLP 99:99:99
8 STAN NORBERT KRISZTIAN 16756 2009 DET 99:99:99
Seria 7
1 RADULESCU DAVID STEFAN 16494 2009 CPT 01:45:24
2 UCEANU ILIE DANIEL 17563 2009 SS7 01:41:80
3 MANEA ARIAN 19202 2009 SOV 01:39:35
4 CRISTESCU STEFAN 14636 2009 ASP 01:38:79
5 DICA SEBASTIAN 17564 2009 SS7 01:39:03
6 VADUVA MIHAI ALEXANDRU 19135 2009 STE 01:40:83
7 ANGHEL MIHAT 19686 2009 BLU 01:42:55
8 TIGANTEA DAVID MIHAI 17721 2009 STM 01:47:21
Seria 8
1 DULGHERESCU ANTONIO ERIC 16888 2009 DAC 01:38:06
2 ALEXANDRESCU R. STEFAN 17554 2009 SPL 01:36:67
3 VASILE ANTONIO ANDRET 19687 2009 STE 01:34:04
4 CSIFO AKOS 19107 2009 STG 01:33:31
5 GIURA MIHNEA DANIEL 19600 2009 ASP 01:33:83
6 LUPAN ANDREI 19923 2009 BSC 01:34:64
7 PADURARU LUCA 17562 2009 SS7 01:36:83
8 TIRPAN ROBERT 19200 2009 SOV 01:38:18

16/45



Seria 9

1 ATUDOREI ADRIAN MARIAN 17219 2009 SVU 01:32:89
2 ABBOUD YOUSSEF 17510 2009 BSC 01:32:45
3 BUJOREANU RAZVAN GABRIEL 17371 2009 ACT 01:31:48
4 ROMEGA RARES BOGDAN 17217 2009 SVU 01:30:96
5 TATARU STEFAN COSTIN 16697 2009 ASP 01:30:97
6 NICUT DAVID 17373 2009 ACT 01:31:51
7 DIACONESCU VLAD 17216 2009 SVU 01:32:82
8 FEIFFER HUNOR 17344 2009 STG 01:33:03
Seria 10
1 ION FLAVIUS IONUT 17513 2009 STE 01:30:50
2 VOINEA DARIUS ANDREI 17515 2009 BSC 01:29:58
3 MERCAN ANDREI STEFAN 16036 2009 ALS 01:28:86
4 BALACI BOGDAN 16450 2009 REN 01:27:92
5 MIHAI ANDREI RAZVAN 17880 2009 CSP 01:28:41
6 UDEANU DIMITRIE 16998 2009 CPT 01:29:54
7 ILIE REMUS ANDREI 16759 2009 TSP 01:30:30
8 STAN ANDREI 16049 2009 ASP 01:30:72
Seria 11
1 CONSTANTIN LUCA MARIUS 16508 2009 ALS 01:27:75
2 VASILE STOICA ERIC GABRIE 16889 2009 DAC 01:27:49
3 CIOBANU MIHATI 15705 2009 ALS 01:26:64
4 IONITA RARES ANDREI 15505 2009 SGL 01:24:66
5 MOISE ALEXANDRU 16080 2009 CSN 01:25:12
6 MISAN MIHNEA 17790 2009 ACN 01:26:73
7 KUTI GASPAR 16923 2009 H20 01:27:54
8 OPREA TUDOR 17446 2009 BSC 01:27:80
Seria 12
1 SCORTEA PAVEL 17447 2009 ATB 01:24:19
2 IACOB VLAD ADRIAN 17437 2009 STG 01:23:98
3 BIRSAN ALBERT 17605 2009 PCT 01:23:84
4 CIOCANARU ANTONIO ALEXAND 16499 2009 ALS 01:23:64
5 VATAVU LUCA MIHAI 17114 2009 TRG 01:23:79
6 TASYUREK DENIS ERDAL 16391 2009 COR 01:23:94
7 OREZEANU LUCA ANDREI 17514 2009 BSC 01:23:99
8 BLAGA MIHNEA 17789 2009 ACN 01:24:33
Seria 13
1 SABAU DOMINIC 17464 2009 ATM 01:22:906
2 CIOCAN DARIUS ANDREI 16184 2009 COB 01:21:95
3 BUMBAC EDUARD GABRIEL 17139 2009 AVD 01:20:97
4 CONSTANTIN CRISTIAN 14704 2009 STE 01:19:90
5 MIHALKU ARON 17538 2009 BAM 01:20:27
o GHENU ANDREI EDUARD 15701 2009 NAV 01:21:95
7 STRIMBU CRISTIAN 17372 2009 ACT 01:22:25
8 SCARLAT ALBERT FLORIAN 17479 2009 ASP 01:23:13
Seria 14
1 BACALU EDUARD STEFAN 17353 2009 STE 01:17:17
2 BLEJAN IANIS ANDREI 17511 2009 BSC 01:15:47
3 ROSU RARES MATEI 15700 2009 STE 01:14:04
4 BORCEA ROBERT NICOLAE 16079 2009 CSN 01:11:07
5 MIJA RADU STEFAN 17361 2009 STE 01:11:81
6 CIOBANU GABRIEL 15706 2009 ALS 01:14:40
7 FEKETE MAGOR 16561 2009 HYP 01:16:54
8 TATULEA RARES 16053 2009 ALS 01:17:53
Id.: 12 Proba: 400 m liber masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 NAE PATRICK TEODOR 17349 2009 DIN 99:99:99
4 BADEA TUDOR 17575 2009 LER 99:99:99
5 CRACIUN ANDREI 17573 2009 LER 99:99:99
Seria 2
2 GHEORGHE NICOLAS 17584 2009 LER 99:99:99
3 PARASCHIV ALEXANDRU 17591 2009 SHD 99:99:99
4 SILIVESTRU MATEI GABRIEL 17603 2009 PCT 99:99:99
5 DREGHICIU STEFAN 17592 2009 SHD 99:99:99
6 CONSTANTINESCU OCTAVIAN 17585 2009 LER 99:99:99
7 BALABAN GABRIEL 17576 2009 LER 99:99:99
Seria 3
1 DICA SEBASTIAN 17564 2009 SS7 99:99:99
2 ANAHAZI ALBERT ALEXANDER 17381 2009 GAR 99:99:99
3 KUTI GASPAR 16923 2009 H20 99:99:99
4 DULGHERESCU ANTONIO ERIC 16888 2009 DAC 99:99:99
5 VASILE STOICA ERIC GABRIE 16889 2009 DAC 99:99:99
o VATAVU LUCA MIHAI 17114 2009 TRG 99:99:99
7 UCEANU ILIE DANIEL 17563 2009 SS7 99:99:99
8 DEMETRIADE IANIS 17568 2009 LER 99:99:99
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GHEORGHITA ANDREI VIRGIL
PLESU RAZVAN

TIRPAN ROBERT

VADUVA MIHAI ALEXANDRU
TURLAN RADU STEFAN
RADULESCU DAVID STEFAN
MESAROS ALEXANDRU DANIEL
ILIE REMUS ANDRETI

STINGA VLAD

BLAGA MIHNEA

ANGHEL MIHATI

GHIRAN ABEL

DRAGOS DANIEL ANDREI
MANEA ARIAN

MISAN MIHNEA

RADU SERBAN

TARIDA NICHOLAS BOGDAN
TATARU STEFAN COSTIN
OPREA TUDOR

IACOB VLAD ADRIAN
ARTIANO SALVATORE ANGELO
BOKOR RUBEN PETER
TEPELEA RAZVAN ANDRET
PRUNA RAZVAN ANDREI

IORGA DAMIAN

VASILE ANTONIO ANDRET
MIHAI ANDREI RAZVAN
SURDULESCU ANDREI CALIN
BUMBAC EDUARD GABRIEL
RUSU RAZVAN STEFAN
IONITA RARES ANDREI
CSIFO AKOS

FEIFFER HUNOR

STAN STEFAN IULIAN
CIOBANU MIHAI
ALEXANDRESCU R. STEFAN
ABBOUD YOUSSEF

OLOEANU BOGDAN
CRISTESCU STEFAN
ROMEGA RARES BOGDAN

LUPAN ANDREI

OREZEANU LUCA ANDREI
ANA VICTOR MARIAN
MARCU DAVID ANDREI
MOISE ALEXANDRU
POPESCU DAVID IOAN
VOINEA DARIUS ANDREI
CONSTANTIN LUCA MARIUS

STAN ANDREI

CIOCAN DARIUS ANDREI

STAN NORBERT KRISZTIAN
MARIN GELU ANDRETI
CIOCANARU ANTONIO ALEXAND
TASYUREK DENIS ERDAL
DIACONESCU VLAD

MERCAN ANDREI STEFAN

BANU ROBERT CONSTANTIN
BUJOREANU RAZVAN GABRIEL
NICULAE ALEXANDRU CRISTIA
CONSTANTIN CRISTIAN

NAE GABRIEL ADRIAN
ATUDOREI ADRIAN MARIAN
BARBIERU ERIK NICOLAS
CIOBANU GABRIEL

17533
17685
19200
19135
19150
16494
17406
16759

17792
17789
19686
19837
16406
19202
17790
17816

16491
16697
17446
17437
17303
17304
17723
21733

16108
19687
17880
17474
17139
17667
15505
19107

17344
16441
15705
17554
17510
17744
14636
17217

19923
17514
17727
17742
16080
17215
17515
16508

16049
16184
16756
15702
16499
16391
17216
16036

15495
17371
15642
14704
15703
17219
14663
15706
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2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

STE
MBR
SOV
STE
REN
CPT
MTM
TSP

ACN
ACN
BLU
ACN
ACA
SOV
ACN
TGM

ACA
ASP
BSC
STG
S4L
HYP
STM
CSR

SGL
STE
CSP
MAR
AVD
CSN
SGL
STG

STG
ALS
ALS
SPL
BSC
ACT
ASP
SVU

BSC
BSC
SPL
ACT
CSN
SVU
BSC
ALS

ASP
COB
DET
ALS
ALS
COR
SVU
ALS

CSN
ACT
CPT
STE
ALS
SVU
ASP
ALS

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
06:
05:
05:
05:
06:
06:
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05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
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05:
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99:
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00:
55:
55:
55:
00:
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99:

48:
45:
45:
42
43:
45:
48:
50:

40:
40:
40:
35:
37:
40:
40:
40:

35:
30:
30:
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30:
30:
32:
35:

29:
25:
25:
25:
25:
25:
26:
30:

20:
20:
18:
15:
15:
19:
20:
20:

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
00
00
00
00
00
00
99

00
00
00
13
00
00
00
00

00
00
00
43
00
00
00
80

00
70
20
00
00
40
15
00

31
00
00
00
00
00
30
00

00
00
00
00
00
20
00
00
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Seria 13
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BALACI BOGDAN

ION FLAVIUS IONUT
GIURA MIHNEA DANIEL
HUDAC LUCAS GABRIEL
TATULEA RARES

SAMSON ALBERT STEFAN
UDEANU DIMITRIE
GHENU ANDREI EDUARD

FEKETE MAGOR

RADU DARIUS

PAUN FABIAN

BLEJAN IANIS ANDREI
ROSU RARES MATEI
BACALU EDUARD STEFAN
IACOB PATRICK

SCARLAT ALBERT FLORIAN

16450
17513
19600
17473
16053
17358
16998
15701

16561
17729
17728
17511
15700
17353
17726
17479
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

REN
STE
ASP
MAR
ALS
STE
CPT
NAV

HYP
MPL
MPL
BSC
STE
STE
MPL
ASP

05:
05:
05:
04:
05:
05:
05:
05:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

10:
10:
00:
58:
00:
00:
10:
15:

50:
48:
46:
40:
45:
:00
49:
50:

47

00
00
00
70
00
00
00
00

00
00
00
00
00

00
00



Reuniunea: 5 Data: 16.07.2021 Ora 09:00

Culoar  Nume si prenume Cod An Club Timp
nastere creditat
Id.: 13 Proba: 100 m liber fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 MIHAI MARA 17560 2009 SPL 99:99:99
2 TODERITA DARIA 17595 2009 SHD 99:99:99
3 CONIG LAURA 17597 2009 SHD 99:99:99
4 OPRIS ANDA IOANA 17624 2009 SSB 99:99:99
5 GIURAN SARA MARIA 17602 2009 MSB 99:99:99
6 GOIA RALUCA 17596 2009 SHD 99:99:99
7 TUDOR VILCIU EVA 17580 2009 LER 99:99:99
8 ZAHARIA ANNA LISA 15346 2009 DIN 99:99:99
Seria 2
1 BUCULEI YANA ELIZA 17724 2009 ATM 99:99:99
2 MOLDOVAN IULIA 17767 2009 LBM 99:99:99
3 PREDUSEL IRINA RUXANDRA 17478 2009 ASP 99:99:99
4 OTVOS LORENA ELENA 16355 2009 CST 99:99:99
5 STEGARESCU DELIA CRISTINA 16110 2009 SGL 99:99:99
6 STANCU MIHAELA ADINA 16538 2009 LLP 99:99:99
7 DABIJA REBECA ELENA 17765 2009 LBM 99:99:99
8 COPERZA ALECSANDRA 17689 2009 SGH 99:99:99
Seria 3
1 GROSU ANA MARIA 16666 2009 AQU 99:99:99
2 PIRVU ALICE MARIA STEFANI 17297 2009 MTG 99:99:99
3 CEAUS MARTINA 17307 2009 HYP 99:99:99
4 ROIBAN ANASTASIA PETRA 17427 2009 SRT 99:99:99
5 SEPI MAIA ILINCA 17347 2009 DIN 99:99:99
6 SUCIU ALEXANDRA IOANA 17305 2009 S4L 99:99:99
7 DUMITRU DELIA ANA 17272 2009 ACA 99:99:99
8 ALEXE VIVIANA MARIA 16539 2009 LLP 99:99:99
Seria 4
1 MORAR DANIELA MARIA 17770 2009 LBM 99:99:99
2 PAUN ANDREEA DANIELA 19082 2009 ASP 99:99:99
3 STOICA VICTORIA ANDREEA 19872 2009 CSN 99:99:99
4 NITA DARIA 19681 2009 SGH 99:99:99
5 PAPAINOG KARINA IOANA 19181 2009 CTR 99:99:99
6 ILINESCU ANDREEA ELENA 20680 2009 STE 99:99:99
7 CIOBANU CATALINA ANDREEA 19455 2009 CPT 99:99:99
8 HLINCA AMALIA IOANA 17429 2009 SRT 99:99:99
Seria 5
1 TUI CEZARA ILINCA 17230 2009 SVU 01:39:63
2 SIMA ERICA MARIA 17185 2009 CPT 01:33:92
3 FILIP DIANA ALEXANDRA 19096 2009 ALS 01:30:30
4 GONTARU ADRIANA GABRIELA 17523 2009 BSC 01:29:33
5 TUTUIANU MARIA 17530 2009 BSC 01:29:36
6 0SZOCZKI JULIA 17794 2009 ACN 01:32:51
7 POPESCU INGRID 15681 2009 STE 01:34:06
8 FARAON ALESIA 19682 2009 SGH 99:99:99
Seria 6
1 MUTHI NICULAE MONICA 19205 2009 SOV 01:27:81
2 SIMU IRINA 17791 2009 ACN 01:27:01
3 MARIUT SERENA MARIA 14810 2009 CSN 01:26:80
4 MUNTEANU IOANA EMILIA 19081 2009 ASP 01:26:48
5 MAGDALIN MARIA 17722 2009 STM 01:26:67
o ACSINTE ERIKA ANDREEA 17738 2009 PET 01:26:90
7 RURAC MIRUNA VERONICA 17228 2009 SVU 01:27:34
8 MAZILU BEATRICE ANDREEA 14683 2009 ASP 01:28:12
Seria 7
1 POSTELNICU THEODORA 17803 2009 BSC 01:25:37
2 CRISTEA ANDREEA MARIA 17521 2009 BSC 01:24:88
3 PENESCU STEFANIA ELENA 17527 2009 BSC 01:24:74
4 MIHAES ELIZA CRISTIANA 16063 2009 CSN 01:24:44
5 NEAGU CATALINA 17740 2009 PET 01:24:60
6 ZELDEA NATALIA 19690 2009 BLU 01:24:78
7 NEAGU MELANIA ELENA 17736 2009 PET 01:25:31
8 BUDRIS LUNGESCU IULIA MAR 17322 2009 ALB 01:25:84
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Seria 8

1 ROMEGA NATALIA IOANA 17227 2009 SVU 01:23:12
2 MIHALACHE ALEXIA 19689 2009 BLU 01:22:10
3 ELISEI BIANCA REBECA 16427 2009 ASP 01:21:29
4 TUDOR ANA MARIA 17443 2009 ATB 01:20:061
5 DAN MARIA 17442 2009 ATB 01:21:07
6 AVRAM RADU RIANNA ELENA 17739 2009 PET 01:21:91
7 BOLINTEANU ERICA MARIA 17354 2009 STE 01:22:36
8 CALINESCU ADELINA MARIA 19460 2009 CPT 01:23:98
Seria 9
1 MERISAN CARINA MARIA DELT 19198 2009 CSP 01:20:28
2 MAXIN ANA SOFIA 19839 2009 ACN 01:20:03
3 MUSAT ANA MARIA 19319 2009 SS7 01:19:19
4 GHEORGHIU ANASTASIA MARA 17366 2009 ACT 01:18:44
5 POP KARINA MARIA 17175 2009 STE 01:18:62
6 ZAVINCU MAIA NICOLE 19635 2009 BSC 01:19:30
7 CHIRIAC NORA 17439 2009 ATB 01:20:08
8 RADU ANDREEA TEODORA 19094 2009 MPL 01:20:54
Seria 10
1 SUCATA RUXANDRA MARIA 19962 2009 STE 01:17:40
2 IONITA TOANA 17524 2009 STE 01:16:75
3 BATEL AYSHA 17438 2009 ATB 01:16:66
4 SZENTGYORGYI HENRIETTA 16926 2009 H20 01:15:40
5 BRANISTEANU MELISSA IOANA 14808 2009 CSN 01:16:37
6 SERMAN LARISA MIHAELA 17528 2009 BSC 0l:16:67
7 MANOLACHE ARIANA MARIA 16876 2009 PET 01:17:30
8 MIHALTEANU ANDREEA MARIA 17525 2009 BSC 01:17:99
Seria 11
1 PAUNESCU DENISA 17735 2009 MPL 01:15:33
2 ZAMA ANA MARIA 19148 2009 REN 01:14:77
3 LENTU EVA MARIA 14682 2009 ASP 01:13:69
4 CONSTANTINESCU ALEXANDRA 17419 2009 ASP 01:13:30
5 GHERGHEL ANDREA 17537 2009 BAM 01:13:34
6 NEAGU ILINCA MARIA 17526 2009 BSC 01:14:00
7 SZABO AGOTA 17342 2009 H20 01:15:09
8 CAZACU MARIA IOANA 14686 2009 ASP 01:15:36
Seria 12
1 PETRE MARA 16424 2009 COB 01:12:83
2 VLAD MARIA 17323 2009 ALB 01:12:04
3 BORS IASMINA MONICA 15506 2009 SGL 01:10:91
4 MIHAI DENISA MARIA 17819 2009 ASP 01:10:59
5 MAXIM MARIA ILINCA 17745 2009 ACT 01:10:70
o FORTU ERIKA 17734 2009 MPL 01:11:85
7 DIACONESCU IRINA 17226 2009 SVU 01:12:73
8 GIRIP LUCIA GEORGIANA 17687 2009 LBR 01:12:90
Seria 13
1 BERTEANU BIANCA MARIA 17465 2009 STE 01:10:28
2 TENCIU ALECSIA MARIA 17311 2009 NAD 01:09:90
3 CONSTANTIN AMALIA GABRIEL 17817 2009 SWM 01:09:27
4 IONESCU MAYA MIHAELA 17365 2009 ACT 01:09:07
5 BACALU DENISA 17355 2009 STE 01:09:26
o DOBRICAN MARIA BEATRICE 17352 2009 REN 01:09:36
7 MORAR BIANCA RAISA 16928 2009 STG 01:10:18
8 STEFANESCU ANDREEA 17529 2009 BSC 01:10:29
Seria 14
1 DUMITRU THEODORA MARIA 13975 2009 CPT 01:08:59
2 TUDORAN MIRUNA IOANA 17177 2009 STE 01:07:70
3 PAUN BRIANA 17732 2009 MPL 01:06:59
4 MANEA DARIA MARIA 17357 2009 STE 01:02:94
5 SILISTEANU DARIA MARIUCA 17310 2009 NAD 01:05:46
6 GAGIU ELISE MARIA 17818 2009 SWM 01:07:65
7 CRAIOVEANU REBECA ANDREEA 17362 2009 STE 01:07:72
8 VERESS REBECCA JASMINE 16925 2009 STG 01:08:65
Id.: 14 Proba: 200 m mixt fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 SEPI MAIA ILINCA 17347 2009 DIN 99:99:99
4 SZENTGYORGYI HENRIETTA 16926 2009 H20 99:99:99
5 MORAR DANIELA MARIA 17770 2009 LBM 99:99:99
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DUMITRU DELIA ANA
PETRE MARA

GIURAN SARA MARIA
GOIA RALUCA

CONIG LAURA

OPRIS ANDA IOANA
TUDORAN MIRUNA IOANA

TUDOR VILCIU EVA
GHERGHEL ANDREA
CONSTANTINESCU ALEXANDRA
GROSU ANA MARIA

SZABO AGOTA

PIRVU ALICE MARIA STEFANI
MIHAT MARA

TODERITA DARIA

FARAON ALESIA

POPESCU INGRID

MERISAN CARINA MARIA DELI
ZELDEA NATALIA

MIHAES ELIZA CRISTIANA
MIHALACHE ALEXIA

ZAHARIA ANNA LISA
0SZOCZKI JULIA

STOICA VICTORIA ANDREEA
ALEXE VIVIANA MARIA
OTVOS LORENA ELENA
PREDUSEL IRINA RUXANDRA
MUNTEANU IOANA EMILIA
STANCU MIHAELA ADINA
ILINESCU ANDREEA ELENA
MARIUT SERENA MARIA

GONTARU ADRIANA GABRIELA
POSTELNICU THEODORA
AVRAM RADU RIANNA ELENA
BOLINTEANU ERICA MARIA
MAGDALIN MARIA

CEAUS MARTINA

TUI CEZARA ILINCA
ACSINTE ERIKA ANDREEA

SUCIU ALEXANDRA IOANA
TUTUIANU MARIA

PENESCU STEFANIA ELENA
POP KARINA MARIA
GHEORGHIU ANASTASTIA MARA
RURAC MIRUNA VERONICA
FILIP DIANA ALEXANDRA
MUSAT ANA MARIA

NEAGU MELANIA ELENA

MAXIN ANA SOFIA

ZAVINCU MAIA NICOLE
STEGARESCU DELIA CRISTINA
MAZILU BEATRICE ANDREEA
MIHALTEANU ANDREEA MARIA
ROMEGA NATALIA IOANA

SIMU IRINA

ELISEI BIANCA REBECA
CRISTEA ANDREEA MARIA
TUDOR ANA MARIA
SERMAN LARISA MIHAELA
BERTEANU BIANCA MARIA
NEAGU CATALINA
CHIRIAC NORA

NITA DARIA

17272
16424
17602
17596
17597
17624
17177

17580
17537
17419
16666
17342
17297
17560
17595

19682
15681
19198
19690
16063
19689
15346
17794

19872
16539
16355
17478
19081
16538
20680
14810

17523
17803
17739
17354
17722
17307
17230
17738

17305
17530
17527
17175
17366
17228
19096
19319

17736
19839
19635
16110
14683
17525
17227
17791

16427
17521
17443
17528
17465
17740
17439
19681
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2009
2009
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ACA
COB
MSB
SHD
SHD
SSB
STE

LER
BAM
ASP
AQU
H20
MTG
SPL
SHD

SGH
STE
CSP
BLU
CSN
BLU
DIN
ACN

CSN
LLP
CST
ASP
ASP
LLP
STE
CSN

BSC
BSC
PET
STE
STM
HYP
SVU
PET

S4L
BSC
BSC
STE
ACT
SVU
ALS
SS7

PET
ACN
BSC
SGL
ASP
BSC
SVU
ACN

ASP
BSC
ATB
BSC
STE
PET
ATB
SGH

99:
99:
99:
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99:
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99:
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99:
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99:
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99:
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99:
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30:
24
20:
15:
18:
20:
30:
40:

15:
10:
10:
10:
10:
10:
15:
15:

10:
08:
05:
04:
05:
05:
08:
10:

03:
00:
00:
58:
00:
00:
03:
04:

99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

10
11
00
00
61
00
00
00

00
35
10
00
00
30
00
00

00
00
00
00
00
11
10
00

07
19
00
56
00
00
00
00



Seria 10

1 DAN MARIA 17442 2009 ATB 02:53:00
2 NEAGU ILINCA MARIA 17526 2009 BSC 02:52:00
3 BATEL AYSHA 17438 2009 ATB 02:52:00
4 BORS IASMINA MONICA 155006 2009 SGL 02:50:00
5 RADU ANDREEA TEODORA 19094 2009 MPL 02:50:00
6 STEFANESCU ANDREEA 17529 2009 BSC 02:52:00
7 PAUNESCU DENISA 17735 2009 MPL 02:53:00
8 LENTU EVA MARIA 14682 2009 ASP 02:53:00
Seria 11
1 GIRIP LUCIA GEORGIANA 17687 2009 LBR 02:50:00
2 TENCIU ALECSIA MARIA 17311 2009 NAD 02:50:00
3 DUMITRU THEODORA MARIA 13975 2009 CPT 02:49:00
4 MANOLACHE ARIANA MARIA 16876 2009 PET 02:48:00
5 DIACONESCU IRINA 17226 2009 SVU 02:48:00
6 IONESCU MAYA MIHAELA 17365 2009 ACT 02:49:50
7 BRANISTEANU MELISSA IOANA 14808 2009 CSN 02:50:00
8 ZAMA ANA MARIA 19148 2009 REN 02:50:00
Seria 12
1 CALAPOD CHRISTINE 16830 2009 CSN 02:45:00
2 MIHAI DENISA MARIA 17819 2009 ASP 02:45:00
3 FORTU ERIKA 17734 2009 MPL 02:43:00
4 SILISTEANU DARIA MARIUCA 17310 2009 NAD 02:40:00
5 MORAR BIANCA RAISA 16928 2009 STG 02:42:00
6 CAZACU MARIA IOANA 14686 2009 ASP 02:43:42
7 IONITA TOANA 17524 2009 STE 02:45:00
8 CONSTANTIN AMALIA GABRIEL 17817 2009 SWM 02:47:00
Seria 13
1 COPERZA ALECSANDRA 17689 2009 SGH 02:37:00
2 DOBRICAN MARIA BEATRICE 17352 2009 REN 02:36:00
3 PAUN BRIANA 17732 2009 MPL 02:33:50
4 MANEA DARIA MARIA 17357 2009 STE 02:28:00
5 CRAIOVEANU REBECA ANDREEA 17362 2009 STE 02:33:00
6 BACALU DENISA 17355 2009 STE 02:34:00
7 VERESS REBECCA JASMINE 16925 2009 STG 02:37:00
8 GAGIU ELISE MARIA 17818 2009 SWM 02:40:00
Id.: 15 Proba: 100 m fluture masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 VATASESCU IOAN DAVID 16639 2008 ACA 99:99:99
4 APACHITEI OCTAVIAN 16076 2008 CSN 99:99:99
5 SERBAN RAZVAN 16878 2008 PET 99:99:99
Seria 2
1 RUS SERGIU VIOREL 16746 2008 ALB 99:99:99
2 FARINA ALFONZETTI VICTOR 16967 2008 PCT 99:99:99
3 GRECOV RADU ALEXANDRU 17029 2008 LER 99:99:99
4 CIOLAN SASHA ANDRETI 16835 2008 REN 99:99:99
5 TINIS RARES CRISTIAN 16857 2008 BAM 99:99:99
6 RADU ANDREI IONUT 15343 2008 ASP 99:99:99
7 COSTACHE SEBASTIAN IOAN 16963 2008 BCC 99:99:99
8 JIPESCU DAVID 15841 2008 ACT 99:99:99
Seria 3
1 SANDU MATEI 16651 2008 LBR 99:99:99
2 MOLDOVAN RAUL ANDREI 16744 2008 ALB 99:99:99
3 LASZLO EDUARD 16220 2008 SRT 99:99:99
4 CHIRANA ANDREI NICOLAE 16107 2008 SGL 99:99:99
5 BARTIS TUDOR ANDREI 16187 2008 COB 99:99:99
6 POP CLAUDIU NICOLAE 16745 2008 ALB 99:99:99
7 COSTIS ALEXANDRU ADRIAN 16708 2008 SRT 99:99:99
8 OANCEA BOGDAN ALEX. 16650 2008 LBR 99:99:99
Seria 4
1 BARBU MATEI ALEXANDRU 15085 2008 BCC 99:99:99
2 GRIGOROI CALIN MIHAI 19141 2008 CTR 99:99:99
3 MAJA ANDREI 19157 2008 ACN 99:99:99
4 TAFLAN PAVEL 19213 2008 SOV 99:99:99
5 SCORTEANU ALEXANDRU 19189 2008 SPL 99:99:99
o RIZEA RARES CONSTANTIN 19146 2008 REN 99:99:99
7 GRIGORIU FILIP ANDRET 17045 2008 MSM 99:99:99
8 ADAMESCU DAVID ANDREI 15086 2008 BCC 99:99:99
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Seria 5

1 PASCARIU COCOS STEFAN 17234 2008 SVU 99:99:99
2 APOSTOL PETRU 14585 2008 ASP 99:99:99
3 BARBAT VLAD STEFAN 15083 2008 BCC 99:99:99
4 TANASE CATALIN ANDREI 17067 2008 BSC 99:99:99
5 MANEA RAUL ANDRETI 17374 2008 ACT 99:99:99
6 ZAROJANU DAVID IONUT 17079 2008 NAD 99:99:99
7 TOMA IONUT 19573 2008 CSN 99:99:99
8 MUNTEANU DUMITRU 17350 2008 CSP 99:99:99
Seria 6
1 ENACHE ANDREI STEFAN 17173 2008 STE 01:34:60
2 MARASESCU DENIS GABRIEL 16996 2008 SWM 01:30:51
3 Z1SU LUCA ALEXANDRU 17477 2008 ASP 01:29:13
4 DUTA EDUARD NICOLAS 14639 2008 ASP 01:27:87
5 LASZLO ROBERT 16867 2008 MAR 01:28:46
6 CONSTANTINESCU VLAD MIHAI 17378 2008 TRG 01:29:61
7 ZANFIR STEFAN 17024 2008 BLU 01:30:57
8 NEACSU DAVID IOAN 19139 2008 MTG 99:99:99
Seria 7
1 TAGA OCTAVIAN ANDREI 16094 2008 CSB 01:25:73
2 FLEANCU CALIN ANDRET 17009 2008 CTR 01:24:93
3 MOISE MATEI 16453 2008 REN 01:23:80
4 OANCEA DAVID STEFAN 16480 2008 ATB 01:22:03
5 MIHAILA NICOLAE DANIEL 14938 2008 CPT 01:22:12
6 TIRLA STEFAN DUMITRU 15640 2008 CPT 01:24:91
7 HAGIU MATEI STEFAN 16634 2008 SPL 01:25:28
8 DINU ERIC TUDOR 15357 2008 ASP 01:26:06
Seria 8
1 ARTENE LUCA 14804 2008 CSN 01:20:56
2 BOBOC DAVID ANDREI 15794 2008 ALS 01:19:00
3 LAIU RARES ANDREI 19993 2008 BLU 01:18:29
4 FARKAS DANIEL MARK 17039 2008 VSK 01:17:67
5 MASCHIU MATTEO FLORIAN 16958 2008 REN 01:17:95
6 ZOIE DRAGOS LUCA 17814 2008 REN 01:18:60
7 TANASE RARES IOAN 14611 2008 STE 01:19:37
8 BOLDURA LUCA TUDOR 16570 2008 STM 01:21:34
Seria 9
1 NAE BOGDAN GABRIEL 16112 2008 PET 01:17:28
2 ALEXANDRESCU RADU CRISTIA 17042 2008 BSC 01:16:82
3 MUSAT DARIUS ANDREI 14620 2008 ASP 01:16:29
4 SMADU FLORIN DAVID 14970 2008 TSP 01:15:45
5 BARBUTA CLAUDIU ILIE 16621 2008 CPT 01:16:13
6 POTANGA BOGDAN FLORIN 19986 2008 BLU 01:16:56
7 STOICA DAVID ALEXANDRU 14706 2008 ASP 01:17:17
8 ALDEA GABRIEL 16907 2008 STE 01:17:40
Seria 10
1 URZICA ANDREI ALEXANDRU 16919 2008 STE 01:13:94
2 JELER ALEXANDRU IONUT 16183 2008 COB 01:13:59
3 STATE MATEI CRISTIAN 16918 2008 STE 01:13:26
4 GAMAN ALEXANDRU IOAN 14715 2008 DIN 01:11:22
5 NEACSU MATEI CRISTIAN 16946 2008 STE 01:13:14
o PRICOPOAIA RARES IOAN 17076 2008 NAD 01:13:32
7 GHERGHINA ALEXANDRU COSTI 16758 2008 TSP 01:13:81
8 OANA ROBERT 16576 2008 STM 01:14:89
Seria 11
1 BADESCU STEFAN ALEX. 14599 2008 ASP 01:10:32
2 M. SEDIQ MATEEN 17005 2008 ATB 01:10:10
3 STEFAN MIHAI CATALIN 16947 2008 STE 01:07:83
4 AVAKIAN KAREN 14583 2008 ASP 01:05:82
5 RADUCANU GABRIEL CODRUT 14755 2008 LPT 01:07:03
o PETRISOR ALEXANDRU 16804 2008 DIN 01:07:93
7 CHIRITA PETRU ALEXANDRU 16456 2008 REN 01:10:22
8 AGAPIE DAVID VALENTIN 14969 2008 TSP 01:10:86
Id.: 16 Proba: 100 m bras masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 FRANT IANIS VASILE 16702 2008 SRT 99:99:99
2 BEZER BOGDAN 16439 2008 ALS 99:99:99
3 STANCIU SABIN 15465 2008 PET 99:99:99
4 CIOLAN SASHA ANDREI 16835 2008 REN 99:99:99
5 DINU ERIC TUDOR 15357 2008 ASP 99:99:99
6 COSTACHE SEBASTIAN IOAN 16963 2008 BCC 99:99:99
7 MARINCA DAVID OLIVER 16571 2008 ATM 99:99:99
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PURCAREA FILIP ANDREI
HITTER NOEBERT ISTVAN
TAFLAN PAVEL

MUNTEANU DUMITRU
NEACSU DAVID IOAN
PASCARIU COCOS STEFAN
POP CLAUDIU NICOLAE
POP MIHNEA ANDREI

MANEA RAUL ANDREI

ZANFIR STEFAN

BARBAT VLAD STEFAN

STROE DAVID ALEXANDRU
DUTA EDUARD NICOLAS

IGNAT ANDREI ALEXANDRU
TANASE ANDREI

SANDEANU ALEXANDRU VALENT

POPESCU MARIO

BARBU MATEI ALEXANDRU
SERBAN RAZVAN

POTANGA BOGDAN FLORIN
MARASESCU DENIS GABRIEL
APACHITEI OCTAVIAN
MASCHIU MATTEO FLORIAN
TIRLA STEFAN DUMITRU

FLEANCU CALIN ANDREI
BARTIS TUDOR ANDRETI

MOISE MATEI

MILAS BOGDAN ANDRET
ADAMESCU DAVID ANDREI
ALEXANDRESCU RADU CRISTIA
IONITA MIHNEA GEORGE
DOGARIU ALEXANDRU GABRIEL

CHIRANA ANDREI NICOLAE
CICHI THOMAS ANDREI
MUSAT DARIUS ANDRETI
ZOIE DRAGOS LUCA
RIZEA RARES CONSTANTIN
BARBUTA CLAUDIU ILIE
NAE BOGDAN GABRIEL
OANCEA CRISTIAN IONUT

OANCEA DAVID STEFAN
TAKACS MILAN RUBEN
SMADU FLORIN DAVID
LATU RARES ANDREI
TAGA OCTAVIAN ANDREI
OANA ROBERT

ENACHE ANDREI STEFAN
ROMAN STEFAN CRISTIAN

RADU ANDREI IONUT
BADITA RADU NICOLAE
DEGERATU DAVID GEORGE
AGAPIE DAVID VALENTIN
SELYEM TAMAS

LUPUSORU VLAD STEFAN
IORDACHE TUDOR ANDREI
APOSTOL PETRU

MICU TUDOR

ZAMFIR SARARU VLAD

DACU FURDUI RARES

STATE MATEI CRISTIAN
AVAKIAN KAREN

STEFAN MIHATI CATALIN
NEACSU MATEI CRISTIAN
CHIRITA PETRU ALEXANDRU

16772
17130
19213
17350
19139
17234
16745
16821

17374
17024
15083
16778
14639
16704
17660
16917

19209
15085
16878
19986
16996
16076
16958
15640

17009
16187
16453
16578
15086
17042
16626
17278

16107
16637
14620
17814
19146
16621
16112
16789

16480
15254
14970
19993
16094
16576
17173
16854

15343
16802
15699
14969
13896
16913
16032
14585

16039
16943
16575
16918
14583
16947
16946
16456
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2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
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2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

SSB
LBM
SOV
CSP
MTG
SVU
ALB
ucJd

ACT
BLU
BCC
SSB
ASP
SRT
CPT
STE

SOV
BCC
PET
BLU
SWM
CSN
REN
CPT

CTR
COB
REN
STM
BCC
BSC
PCT
ALS

SGL
SPL
ASP
REN
REN
CPT
PET
SHD

ATB
COR
TSP
BLU
CSB
STM
STE
BAM

ASP
DIN
ALS
TSP
H20
DIN
ASP
ASP

ASP
DIN
STM
STE
ASP
STE
STE
REN

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
01:
01:
01:
01:
01:
99:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
0l:
01:
01l:
01:
01:
01l:
01:

01l:
01:
01l:
01:
01:
01:
01:
01:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
50:
47
44
45:
47 :
99:
99:

43:
41:
40:
39:
40:
40:
43:
43:

38:
37:
36:
36:
36:
36:
37:
39:

36:
35:
35:
34:
34:
35:
35:
36:

32:
32:
31:
31:
31:
32:
32:
33:

28:
26:
25:
24
25:
26:
28:
30:

24
24
23:
23:
23:
23:
24
24 :

99
99
99
99
99
99
99
99

99
41
17
58
31
53
99
99

86
94
33
71
14
40
29
91

41
10
69
42
53
77
59
30

01
63
18
34
87
21
76
08

54
15
97
30
42
13
35
37

62
39
84
92
42
18
07
04

72
27
90
32
44
91
63
81
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TANASE RARES IOAN

JELER ALEXANDRU IONUT
RADUCANU GABRIEL CODRUT
ROTARU PETRU ADRIAN
IVANOF ALEXANDRU BOGDAN
TRASCA VLAD ANDREI
URZICA ANDREI ALEXANDRU
ION VLAD COSMIN

14611
16183
14755
15688
14623
16114
16919
16984
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2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

STE
COB
LPT
ALS
ASP
CPT
STE
SWM

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

23:
22
19:
166
16:
21:
23:
23:

14

22
90
28

53
47
17
30



Reuniunea: 6 Data: 16.07.2021 Ora17:30

Culoar  Nume si prenume Cod An Club Timp
nastere creditat
Id.: 17 Proba: 100 m spate fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 JIPA ALEXANDRA 17084 2008 TIM 99:99:99
3 GERENDI KLIMEK KARINA MAR 17056 2008 SMA 99:99:99
4 ANTON PATRICIA DANIELA 17013 2008 LER 99:99:99
5 RUSU ALEXANDRA NATASA MIH 16769 2008 SSB 99:99:99
6 MICLEA ANA MARIA 17060 2008 BSC 99:99:99
7 ANDERKA FARKAS KAMILLA 16658 2008 STG 99:99:99
Seria 2
1 ATFTINCAI DRAGANA RUBINA 16818 2008 GAR 99:99:99
2 MATOR MIRUNA ANDREEA 16777 2008 SSB 99:99:99
3 SANTHA EMILIA NORA 16660 2008 STG 99:99:99
4 MOLDOVAN CLAUDIA 17793 2008 ACN 99:99:99
5 IANCU ANDREEA BIANCA 17170 2008 ALS 99:99:99
6 BOJOR MANUELA STEFANIA 16771 2008 SSB 99:99:99
7 ROSCA MARIA ALEXANDRA 16815 2008 GAR 99:99:99
8 POP LETITIA AMALIA 16822 2008 VCN 99:99:99
Seria 3
1 BURZO ELISA GABRIELA 19750 2008 LBM 99:99:99
2 POPA EVA MARIA 20553 2008 SS7 99:99:99
3 DATIA MARIA TEODORA 21269 2008 ASP 99:99:99
4 DAROIU REBECA GEORGIANA 19989 2008 BLU 01:41:43
5 CONSTANTINESCU MATITA VER 17275 2008 ACA 01:57:21
6 MEDRUT ADA MARIA 17319 2008 ALB 99:99:99
7 PASTIRNAC NATALIA 19144 2008 S4L 99:99:99
8 POPESCU MARIA 17587 2008 LER 99:99:99
Seria 4
1 LEIZERUC ANA MARIA 19996 2008 BLU 01:35:89
2 DOBRE IOANA 16423 2008 COB 01:33:93
3 CROITORU EVELYNE MARIA 16669 2008 ASP 01:31:61
4 GRIGA GIULIA DARIA 17133 2008 LBM 01:29:44
5 MADAY EMESE TIMEA 16659 2008 STG 01:30:01
6 CHIRNOGEANU ADINA IOANA 16897 2008 DIN 01:31:96
7 BATRINU GABRIELA BIANCA 16646 2008 LBR 01:34:78
8 PANTELIMON ANDREEA MIRABE 17274 2008 ACA 01:40:48
Seria 5
1 RADU ELENA 19963 2008 NAD 01:29:15
2 BAN ALEXIA MARIA 16880 2008 ASP 01:28:04
3 ZAMFIR CRINA EMILIA 14330 2008 BLU 01:27:64
4 CONSTANTINESCU ANNA 17087 2008 TIM 01:27:20
5 BOTA ALEXIA MARIA 17058 2008 REN 01:27:28
6 BACIU AMALIA GEORGIANA 17081 2008 NAD 01:27:83
7 COSTEA MIHAELA IZABELLA 16524 2008 MPL 01:28:40
8 VILCIU RALUCA MARIA 16186 2008 COB 01:29:22
Seria 6
1 MACOVEICIUC LARISA IOANA 16158 2008 LER 01:26:49
2 ADAM CLARA PATRICIA 16748 2008 ALB 01:26:04
3 ILIA ROXANA DELIA 16705 2008 SRT 01:24:76
4 PRECOB ROBERTA ANDREEA 16700 2008 SRT 01:23:05
5 NAGY ZSOFIA 16784 2008 SHD 01:23:20
6 BICHESCU ANDRADA BIANCA 16254 2008 SRT 01:25:56
7 TORCEA ANA MARIA 19149 2008 REN 01:26:36
8 OPRISAN MARIA ISABELA 16556 2008 MGL 01:26:75
Seria 7
1 MAGUREANU JESSICA 16900 2008 ATB 01:22:82
2 OSTAFE MARIA GIULIA 14573 2008 COB 01:22:17
3 TILA ARIANA GEORGIANA 16115 2008 CPT 01:21:64
4 DIMA GABRIELA MARIA 17026 2008 STE 01:20:82
5 HUZA ANDREEA 16478 2008 H20 01:21:01
6 AMBROZIE ILINCA 17516 2008 ALS 01:22:01
7 AYLETT KEIRA NICOLETA 13969 2008 TSP 01:22:54
8 BARBUL ZETEA MARA ANA 16858 2008 LBM 01:22:90
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Seria 8

1 CUNCIU ALESSIA MARIA 16640 2008 SPL 01:20:14
2 BOER HENRIETTA 13898 2008 H20 01:18:58
3 TOGOE IOANA MARIA 16944 2008 STE 01:17:55
4 MUNTEANU MIHAELA 15840 2008 MED 01:17:30
5 CIOBANU IOANA ALEXANDRA 13497 2008 LPT 01:17:51
6 ARDELEAN ANA MARIA 16548 2008 MGL 01:17:90
7 CONSTANTINESCU ANA IRINA 17059 2008 BSC 01:18:84
8 ZAVOIANU MAYA MARIA 16495 2008 CPT 01:20:51
Seria 9
1 FRECIU AYANNA SORANA 14745 2008 REN 01:16:89
2 LOSPA TAMARA IOANA 14579 2008 CES 01:16:55
3 BIRZU IOANA 16785 2008 SHD 01:16:12
4 FLORANESCU IONA ARIANA 16793 2008 SHD 01:15:66
5 MITRANA TANIA ANDREEA 14839 2008 DIN 01:16:03
6 SIBISEANU ANA MARIA 16903 2008 ATB 01l:16:17
7 PROFIRAN SARA ELENA 17095 2008 MPL 01:16:73
8 CERNAT AMINA MARIA 17022 2008 SWM 01:16:99
Seria 10
1 DIAMANDESCU ELIZA ELENA 14746 2008 REN 01:13:41
2 STIGER DIANA GABRIELA 16799 2008 STE 01:11:46
3 AMARIEI RIANNA 17080 2008 NAD 01:10:93
4 PRISECARIU AISSIA CLAUDIA 17078 2008 NAD 01:07:03
5 ALEXA DARIA 17077 2008 NAD 01:09:58
6 GEORGESCU IOANA 17074 2008 NAD 01:11:07
7 PREDESCU SIMONA MARIA 16806 2008 REN 01:13:05
8 STEFURA INGRID 14803 2008 CSN 01:15:28
Id.: 18 Proba: 400 m liber fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 MARDARU KLARA STEFANIA 14523 2008 SGL 99:99:99
4 BOTA ALEXIA MARIA 17058 2008 REN 99:99:99
5 MICLEA ANA MARIA 17060 2008 BSC 99:99:99
Seria 2
2 CRACIUN ANDRA 16709 2008 SRT 99:99:99
3 ELISEI STEFANIA 16872 2008 MAR 99:99:99
4 AIFTINCAI DRAGANA RUBINA 16818 2008 GAR 99:99:99
5 BARBUL ZETEA MARA ANA 16858 2008 LBM 99:99:99
6 ELISEI DARIA 16873 2008 MAR 99:99:99
7 IORGA MARIA TEODORA 16986 2008 SWM 99:99:99
Seria 3
1 ADAM CLARA PATRICIA 16748 2008 ALB 99:99:99
2 BATRINU GABRIELA BIANCA 16646 2008 LBR 99:99:99
3 VILCIU RALUCA MARIA 16186 2008 COB 99:99:99
4 GRIGA GIULIA DARIA 17133 2008 LBM 99:99:99
5 DINCA ANA MARIA 17063 2008 BSC 99:99:99
o NEGOITA ANNE MARIE JUSTIN 10644 2008 CSP 99:99:99
7 CROITORU EVELYNE MARIA 16669 2008 ASP 99:99:99
8 ROSCA MARIA ALEXANDRA 16815 2008 GAR 99:99:99
Seria 4
1 VILCU RALUCA IOANA 17158 2008 BSC 99:99:99
2 PASTIRNAC NATALIA 19144 2008 S4L 99:99:99
3 ARDUSATAN SOFIA NICOL 17127 2008 LBM 99:99:99
4 BURZO ELISA GABRIELA 19750 2008 LBM 99:99:99
5 DUMITRU ANDREEA 19210 2008 SOV 99:99:99
o DAIA MARIA TEODORA 21269 2008 ASP 99:99:99
7 MOLDOVAN CLAUDIA 17793 2008 ACN 99:99:99
8 HANRIOT EMANUELLA REBEKA 17608 2008 PCT 99:99:99
Seria 5
1 PINTICAN INGRID 17091 2008 MAR 99:99:99
2 JIPA ALEXANDRA 17084 2008 TIM 99:99:99
3 SAVULESCU MARIA THEODORA 16428 2008 ALS 06:23:14
4 MIREA STEFANIA ALEXIA 17120 2008 MTG 06:00:81
5 ZAMFIR CRINA EMILIA 14330 2008 BLU 06:20:31
6 TIORGA IOANA MADALINA 15825 2008 CTR 06:57:49
7 POPA EVA MARIA 20553 2008 SS7 99:99:99
8 GHEORGHE ALEXANDRA STEFAN 17115 2008 MTG 99:99:99
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CONSTANTINESCU ANNA
BOER HENRIETTA

OSTAFE MARIA GIULIA
MAGUREANU JESSICA

HUZA ANDREEA

TORCEA ANA MARIA
PRECOB ROBERTA ANDREEA
BAN ALEXIA MARIA

REDNIC ACHIM DARIA MARIA
TILA ARIANA GEORGIANA
ZAVOIANU MAYA MARIA
DRAGOMIR DENISA ALEXANDRA
AMBROZIE ILINCA

NAGY ZSOFIA

BIRZU IOANA

AYLETT KEIRA NICOLETA

FLORANESCU IONA ARIANA
MUNTEANU MIHAELA
STEFURA INGRID

LOSPA TAMARA IOANA
SANTHA EMILIA NORA
CERNAT AMINA MARIA
MOTIU NOEMI

CIOBANU IOANA ALEXANDRA

FRECIU AYANNA SORANA
GEORGESCU IOANA

STIGER DIANA GABRIELA
DIAMANDESCU ELIZA ELENA
PREDESCU SIMONA MARIA
SIBISEANU ANA MARIA
POPA MARIA ALESSIA
TOGOE IOANA MARIA

17087
13898
14573
16900
16478
19149
16700
16880

16902
16115
16495
15653
17516
16784
16785
13969

16793
15840
14803
14579
16660
17022
16870
13497

14745
17074
16799
14746
16806
16903
16492
16944
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2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

TIM
H20
COB
ATB
H20
REN
SRT
ASP

ATB
CPT
CPT
LPT
ALS
SHD
SHD
TSP

SHD
MED
CSN
CES
STG
SWM
MAR
LPT

REN
NAD
STE
REN
REN
ATB
CSP
STE

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

05:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:

59:
42
34:
32:
34:
40:
45:
59:

27

16:
15:
13:
:59
13:
13:
15:
16:

11

01:
52:
45:
36:
41:
49:
54:
05:

38
65
85
59
78
91
63
52

:55
25:
21:
18:
18:
22
27:
31:

89
21
19
43
68
17
82

28
38
07

00
41
89
98

03
55
49
85
78
26
73
64



Reuniunea: 7 Data: 17.07.2021

Ora 09:00

Culoar  Nume si prenume Cod An Club Timp
nastere creditat
Id.: 19 Proba: 100 m liber masc. 14 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 COSARBA DARIUS 15999 2007 GAR 99:99:99
4 SACUI ALEXANDRU 16820 2007 GAR 99:99:99
5 HAS LUCAS 16005 2007 GAR 99:99:99
6 DUMITRU DARIUS 21954 2007 TRI 99:99:99
Seria 2
1 PASCANU IULIAN ANDREI 20519 2007 TRI 99:99:99
2 BANCILA ANDREI MIHAI 21634 2007 ACT 99:99:99
3 ANDREICUT RAUL VASILE 17786 2007 LBM 01:27:00
4 TODIREANU STEFAN ALIN 16824 2007 CSN 01:24:28
5 CURCA DRAGAN ANDREI DANIE 17901 2007 DEV 01:24:59
6 UDEANU YOUNES CRISTIAN 20520 2007 TRI 99:99:99
7 SCARLAT ANDREI 21762 2007 REN 99:99:99
8 IFTIME VLAD IOAN 19142 2007 BCC 99:99:99
Seria 3
1 SOAITA RARES ERIK 15851 2007 ALB 01:18:81
2 CURTICAPEAN ALEXANDRU V. 15472 2007 COB 01:16:62
3 MOSU DARIUS LUCA 16268 2007 LBM 01:14:068
4 PREDA ALEXANDRU 16990 2007 STE 01:13:18
5 KOZMA PAUL 16262 2007 LBM 01:13:24
6 RUS MATEI 16349 2007 VCN 01:15:80
7 MARC ALBERT CATALIN 15853 2007 ALB 01:17:71
8 MATERNIC DAVID MIHALY 16263 2007 LBM 01:21:60
Seria 4
1 SIMIONESCU ANDREI MIHAT 15538 2007 COB 01:12:94
2 CIOCIRLAN SEBASTIAN GABRI 15724 2007 TSP 01:12:62
3 DUMITRACHE DAVID ANDREI 15684 2007 ALS 01:11:79
4 ANTON BOGDAN 16256 2007 SRT 01:11:43
5 IONESCU DAVID STEFAN 17276 2007 LPT 01:11:61
6 MIREA RARES IONUT 15054 2007 DAC 01:12:07
7 STOICA MIHAI SEBASTIAN 16760 2007 CPT 01:12:75
8 SLAVIC ALEXANDR 15464 2007 CSP 01:12:98
Seria 5
1 POCORA VLAD TEODOR 15114 2007 AVD 01:11:01
2 BUCUR NIRUS EDVIN 15836 2007 ACT 01:10:48
3 KOVACS GERGO CSANAD 13897 2007 STG 01:09:47
4 CALIN MARIAN 19651 2007 STE 01:09:25
5 CALINIC RARES CRISTIAN 15933 2007 ACT 01:09:42
o IORDACHE MATEI ALEX. 15288 2007 ALS 01:10:43
7 GHEORGHIU AYAN 15850 2007 ALB 01:10:98
8 GHERMAN IANIS ADRIAN 15879 2007 STG 01:11:07
Seria 6
1 ANTIMIR CESAR GABRIEL 16306 2007 BSC 01:08:75
2 MAFTEI LEONARDO 14800 2007 CSN 01:08:40
3 MODORAN MIHNEA COSMIN 16l62 2007 LER 01:07:39
4 BADEA RARES STEFAN 15934 2007 ACT 01:07:24
5 BUCUR MARIO ALEXANDRU 16374 2007 BCC 01:07:31
6 ABOUD ADAM 16145 2007 LER 01:08:28
7 MASELUSA DENIS MIHAI 16517 2007 ALS 01:08:54
8 JITARU NIKITA 17299 2007 MTG 01:09:22
Seria 7
1 COJOCARU FLAVIUS C-TIN 14798 2007 CSN 01:06:32
2 ARON MARIO ROBERT 14635 2007 ASP 01:05:47
3 STAMATE GABRIEL LUCA 14601 2007 BSC 01:05:16
4 DOBRE CRISTIAN ANDREI 16310 2007 BSC 01:04:55
5 MURARU EDWARD CRISTIAN 16318 2007 BSC 01:04:71
6 ENESCU ARMAND GUSTAV 15847 2007 ALB 01:05:26
7 BUCUR TOMA 16338 2007 ASP 01:06:23
8 KACMAZ ENES 16157 2007 LER 01:07:23
Seria 8
1 DESPINA STEFAN IONUT 15113 2007 AVD 01:04:30
2 TRENCHEA DARIUS MATEI 15838 2007 ACT 01:04:18
3 BLIDARU DAVID ANDREI 14589 2007 BSC 01:03:91
4 ONISORU DARIUS CRISTIAN 15587 2007 DEL 01:03:69
5 BONDARIUC IANIS COSTIN 16711 2007 SRT 01:03:75
6 OANTA RARES MIHAT 15428 2007 LLP 01:04:09
7 GEORGESCU VLAD 15973 2007 ATB 01:04:23
8 BADEA MIHAI FLORIAN 16359 2007 ACA 01:04:52
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DINU IAN

CORBU ANDREI DANIEL
PROCA ANDREI THEODOR
BONCIU MATEI STEFAN
CONSTANTIN MIHAI ANTONIO
DELEU MIHNEA C-TIN
SCHMIDT CHRISTIAN
UTULEAC FLORIN ORLANDO

MOIAN DUSA RARES

MAJOR ERIK MARCIN

BADEA ROBERT ANDREI
PETREA RAZVAN DUMITRU
TAPIRLUIE MIHAI ANDREI
COMAN DARIUS STEFAN
LUPU MATEI FILIP
SOLOMON DAVID ALEXANDRU

Proba:

IFTIME VLAD IOAN
ANDREICUT RAUL VASILE
MARC ALBERT CATALIN
RUS MATEI

POCORA VLAD TEODOR
MATERNIC DAVID MIHALY
MANOLESCU DAVID
BANCILA ANDREI MIHATI

BUCUR MARIO ALEXANDRU
JITARU NIKITA

PREDA ALEXANDRU
CIOCIRLAN SEBASTIAN GABRI
SLAVIC ALEXANDR

MASELUSA DENIS MIHAI
MIREA RARES IONUT

CALIN MARIAN

DUMITRACHE DAVID ANDREI
ANTIMIR CESAR GABRIEL
BERCARU RARES C-TIN
BADEA RARES STEFAN

POPA RARES CRISTIAN
SIMIONESCU ANDREI MIHAT
CALINIC RARES CRISTIAN
BUCUR NIRUS EDVIN

MAFTEI LEONARDO

SOLOMON DAVID ALEXANDRU
IORDACHE MATEI ALEX.
SCHMIDT CHRISTIAN
MODORAN MIHNEA COSMIN
BADEA MIHAI FLORIAN
STAMATE GABRIEL LUCA
DOBRE CRISTIAN ANDRETI

KOVACS GERGO CSANAD
LUPU CRISTIAN ANDREI
TRENCHEA DARIUS MATEI
ARON MARIO ROBERT
PETRE EDUARD IONUT
GEORGESCU VLAD
DESPINA STEFAN IONUT
BUCUR TOMA

ANDRIES ERIC STEFAN
MURARU EDWARD CRISTIAN
DELEU MIHNEA C-TIN

PROCA ANDREI THEODOR
BONCIU MATEI STEFAN
CONSTANTIN MIHAI ANTONIO
CORBU ANDREI DANIEL
SILISTE INDRU GEORGE

200 m mixt masc.

14

16956
16286
15709
16305
16311
14799
15912
16128

16180
15256
15969
16941
13968
15725
16270
15426

ani

19142
17786
15853
16349
15114
16263
17682
21634

16374
17299
16990
15724
15464
16517
15054
19651

15684
16306
15951
15934
15394
15538
15933
15836

14800
15426
15288
15912
16162
16359
14601
16310

13897
14826
15838
14635
16269
15973
15113
16338

15861
16318
14799
15709
16305
16311
16286
16896
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2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

CSP 01:03:14
SGH 01:02:93
CPT 01:01:94
BSC 01:01:74
BSC 01:01:74
CSN 01:02:91
SSB 01:03:13
SPL 01:03:25
COB 01:00:22
COR 00:58:97
ATB 00:57:28
ASP 00:56:76
TSP 00:56:87
BAR 00:57:47
CPT 00:59:82
TSP 01:00:24

Serii contracronometru

BCC 99:99:99
LBM 03:32:93
ALB 03:05:42
VCN 03:02:08
AVD 03:04:40
LBM 03:28:03
MBR 99:99:99
ACT 99:99:99
BCC 03:00:17
MTG 02:57:63
STE 02:56:26
TSP 02:55:11
CSP 02:55:76
ALS 02:56:42
DAC 02:57:80
STE 03:00:87
ALS 02:54:26
BSC 02:51:73
SPL 02:49:35
ACT 02:47:79
DEV 02:48:54
COB 02:51:57
ACT 02:53:43
ACT 02:54:75
CSN 02:47:39
TSP 02:46:35
ALS 02:45:064
SSB 02:44:42
LER 02:45:43
ACA 02:46:21
BSC 02:47:25
BSC 02:47:62
STG 02:43:00
SPL 02:40:82
ACT 02:38:25
ASP 02:37:76
CPT 02:38:23
ATB 02:40:58
AVD 02:40:84
ASP 02:43:44
PCT 02:36:33
BSC 02:35:406
CSN 02:33:80
CPT 02:31:28
BSC 02:31:85
BSC 02:34:80
SGH 02:35:59
STE 02:36:82



Seria 7

1 COJOCARU FLAVIUS C-TIN 14798 2007 CSN 02:29:00
2 TAPIRLUIE MIHAI ANDRETI 13968 2007 TSP 02:24:84
3 PETREA RAZVAN DUMITRU 16941 2007 ASP 02:21:29
4 BADEA ROBERT ANDRETI 15969 2007 ATB 02:16:59
5 COMAN DARIUS STEFAN 15725 2007 BAR 02:21:18
6 MAJOR ERIK MARCIN 15256 2007 COR 02:24:37
7 TAKACS DOMINIK ROBERTO 15255 2007 COR 02:28:26
8 MOIAN DUSA RARES 16180 2007 COB 02:30:37
Id.: 21 Proba: 100 m fluture masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 GHIRAN ABEL 19837 2009 ACN 99:99:99
4 VATAVU LUCA MIHAI 17114 2009 TRG 99:99:99
5 KUTI GASPAR 16923 2009 H20 99:99:99
Seria 2
2 BIRSAN ALBERT 17605 2009 PCT 99:99:99
3 PARASCHIV ALEXANDRU 17591 2009 SHD 99:99:99
4 CRACIUN ANDREI 17573 2009 LER 99:99:99
5 BALABAN GABRIEL 17576 2009 LER 99:99:99
6 SILIVESTRU MATEI GABRIEL 17603 2009 PCT 99:99:99
7 GRIGORE MATHYAS 17387 2009 GAR 99:99:99
Seria 3
1 UCEANU ILIE DANIEL 17563 2009 SS7 99:99:99
2 CISMARU ERIC DIMITRIE 16537 2009 LLP 99:99:99
3 ANGHEL MIHAI 19686 2009 BLU 99:99:99
4 VADUVA MIHAI ALEXANDRU 19135 2009 STE 99:99:99
5 GIURA MIHNEA DANIEL 19600 2009 ASP 99:99:99
6 RADULESCU DAVID STEFAN 16494 2009 CPT 99:99:99
7 GHEORGHITA ANDREI VIRGIL 17533 2009 STE 99:99:99
8 DEMETRIADE IANIS 17568 2009 LER 99:99:99
Seria 4
1 DRAGOS DANIEL ANDREI 16406 2009 ACA 99:99:99
2 RADU SERBAN 17816 2009 TGM 99:99:99
3 ABBOUD YOUSSEF 17510 2009 BSC 01:39:00
4 STAN ANDREI 16049 2009 ASP 01:30:88
5 MILITARU EDUARD 19293 2009 AQU 01:35:00
6 CIUVICA MARIO CRISTIAN 17798 2009 MPL 99:99:99
7 GINGHINA RARES IONUT 17820 2009 MGL 99:99:99
8 IORGA DAMIAN 16108 2009 SGL 99:99:99
Seria 5
1 OPREA TUDOR 17446 2009 BSC 01:30:00
2 BOKOR RUBEN PETER 17304 2009 HYP 01:28:00
3 IACOB VLAD ADRIAN 17437 2009 STG 01:27:00
4 POPESCU DAVID IOAN 17215 2009 SVU 01:26:20
5 ATUDOREI ADRIAN MARIAN 17219 2009 SVU 01:26:20
6 ROMEGA RARES BOGDAN 17217 2009 SVU 01:27:30
7 STAN STEFAN IULIAN 16441 2009 ALS 01:30:00
8 ALEXANDRESCU R. STEFAN 17554 2009 SPL 01:30:00
Seria 6
1 CRISTESCU STEFAN 14636 2009 ASP 01:26:00
2 DIACONESCU VLAD 17216 2009 SVU 01:25:40
3 VOINEA DARIUS ANDREI 17515 2009 BSC 01:25:00
4 CIOCAN DARIUS ANDREI 16184 2009 COB 01:24:00
5 MISAN MIHNEA 17790 2009 ACN 01:25:00
6 CSIFO AKOS 19107 2009 STG 01:25:00
7 MIHAI ANDREI RAZVAN 17880 2009 CSP 01:26:00
8 ARTIANO SALVATORE ANGELO 17303 2009 S4L 01:26:00
Seria 7
1 OREZEANU LUCA ANDREI 17514 2009 BSC 01:22:00
2 BARBIERU ERIK NICOLAS 14663 2009 ASP 01:20:12
3 MERCAN ANDREI STEFAN 16036 2009 ALS 01:20:00
4 CONSTANTIN LUCA MARIUS 16508 2009 ALS 01:20:00
5 UDEANU DIMITRIE 16998 2009 CPT 01:20:00
6 PICIU ANTHONY DANIEL 17743 2009 ACT 01:20:00
7 BUMBAC EDUARD GABRIEL 17139 2009 AVD 01:20:98
8 IONITA RARES ANDREI 15505 2009 SGL 01:23:00
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Seria 8

1 TASYUREK DENIS ERDAL 16391 2009 COR 01:16:00
2 VASILE ANTONIO ANDRETI 19687 2009 STE 01:15:00
3 FEKETE MAGOR 16561 2009 HYP 01:15:00
4 ION FLAVIUS IONUT 17513 2009 STE 01:15:00
5 SCORTEA PAVEL 17447 2009 ATB 01:15:00
6 BLAGA MIHNEA 17789 2009 ACN 01:15:00
7 ANA VICTOR MARIAN 17727 2009 SPL 01:15:60
8 MOISE ALEXANDRU 16080 2009 CSN 01:20:00
Seria 9
1 CONSTANTIN CRISTIAN 14704 2009 STE 01:14:00
2 NAE GABRIEL ADRIAN 15703 2009 ALS 01:14:00
3 RADU DARIUS 17729 2009 MPL 01:14:00
4 POP TUDOR ANDREI 17531 2009 MSM 01:12:00
5 HUDAC LUCAS GABRIEL 17473 2009 MAR 01:13:42
6 IACOB PATRICK 17726 2009 MPL 01:14:00
7 BANU ROBERT CONSTANTIN 15495 2009 CSN 01:14:00
8 FEIFFER HUNOR 17344 2009 STG 01:15:00
Seria 10
1 PAUN FABIAN 17728 2009 MPL 01:11:50
2 TATULEA RARES 16053 2009 ALS 01:10:00
3 BLEJAN IANIS ANDREI 17511 2009 BSC 01:06:00
4 BORCEA ROBERT NICOLAE 16079 2009 CSN 01:03:00
5 BACALU EDUARD STEFAN 17353 2009 STE 01:05:50
6 ROSU RARES MATEI 15700 2009 STE 01:08:00
7 SAMSON ALBERT STEFAN 17358 2009 STE 01:10:54
8 SCARLAT ALBERT FLORIAN 17479 2009 ASP 0l:11:061
Id.: 22 Proba: 100 m bras masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 BARBIERU ERIK NICOLAS 14663 2009 ASP 99:99:99
4 CRACIUN ANDREI 17573 2009 LER 99:99:99
5 POP TUDOR ANDREI 17531 2009 MSM 99:99:99
Seria 2
2 BALABAN GABRIEL 17576 2009 LER 99:99:99
3 CONSTANTINESCU OCTAVIAN 17585 2009 LER 99:99:99
4 CSEH ARTHUR 17612 2009 DET 99:99:99
5 DREGHICIU STEFAN 17592 2009 SHD 99:99:99
6 GHEORGHE NICOLAS 17584 2009 LER 99:99:99
7 BADEA TUDOR 17575 2009 LER 99:99:99
Seria 3
1 GIUSCA DAVID IANIS 17623 2009 SSB 99:99:99
2 BACIU OVIDIU 17332 2009 ALB 99:99:99
3 ANAHAZI ALBERT ALEXANDER 17381 2009 GAR 99:99:99
4 BANU ROBERT CONSTANTIN 15495 2009 CSN 99:99:99
5 TARATA ANDREI DAVID 15351 2009 LER 99:99:99
6 MESAROS ALEXANDRU DANIEL 17406 2009 MTM 99:99:99
7 RUSU RAZVAN STEFAN 17667 2009 CSN 99:99:99
8 PITU RAZVAN MIHAI 17621 2009 SSB 99:99:99
Seria 4
1 IORGA DAMIAN 16108 2009 SGL 99:99:99
2 STAN NORBERT KRISZTIAN 16756 2009 DET 99:99:99
3 ARTIANO SALVATORE ANGELO 17303 2009 S4L 99:99:99
4 MOLDOVAN VLAD 17330 2009 ALB 99:99:99
5 BOKOR RUBEN PETER 17304 2009 HYP 99:99:99
6 POPESCU DAVID IOAN 17215 2009 SVU 99:99:99
7 TARIDA NICHOLAS BOGDAN 16491 2009 ACA 99:99:99
8 CRISTESCU STEFAN 14636 2009 ASP 99:99:99
Seria 5
1 PLESU RAZVAN 17685 2009 MBR 99:99:99
2 LABONTU PETRU 19574 2009 CSN 99:99:99
3 CIUVICA MARIO CRISTIAN 17798 2009 MPL 99:99:99
4 GINGHINA RARES IONUT 17820 2009 MGL 99:99:99
5 STINGA VLAD 17792 2009 ACN 99:99:99
6 MILITARU EDUARD 19293 2009 AQU 99:99:99
7 CIOBANESCU MARIO DENIS 17686 2009 LBR 99:99:99
8 VOCHIN ANDREI 17348 2009 DIN 99:99:99
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Seria 6
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Seria 10
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Seria 11
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Seria 12

1

QO J oy Ul WwWN

POPOVICI EDUARD SAMUEL
ANA VICTOR MARIAN
CSIFO AKOS

RADU SERBAN

TIGANTEA DAVID MIHAI
PRUNA RAZVAN ANDREI
VRACIU LUKAS

MARCU DAVID ANDREI

VADUVA MIHAI ALEXANDRU
ANGHEL MIHATI

TEPELEA RAZVAN ANDREI
TIRPAN ROBERT
DIACONESCU VLAD

PRODAN NICHOLAS

VASILE ANTONIO ANDREI
TURLAN RADU STEFAN

STRIMBU CRISTIAN

OLOEANU BOGDAN

CIOCAN DARIUS ANDREI
GHEORGHITA ANDREI VIRGIL
ROMEGA RARES BOGDAN
OPREA TUDOR

VOINEA DARIUS ANDREI
MANEA ARIAN

MOISE ALEXANDRU

SCORTEA PAVEL

BUJOREANU RAZVAN GABRIEL
GIURA MIHNEA DANIEL
CIOCANARU ANTONIO ALEXAND
ABBOUD YOUSSEF

FEKETE MAGOR

NICUT DAVID

ATUDOREI ADRIAN MARIAN
KUTI GASPAR

BACALU EDUARD STEFAN
FEIFFER HUNOR

IONITA RARES ANDREI
VATAVU LUCA MIHATI
IACOB VLAD ADRIAN

ILIE REMUS ANDREI

TASYUREK DENIS ERDAL
STAN ANDREI
CONSTANTIN CRISTIAN
PAUN FABIAN

CIOBANU MIHAI

SABAU DOMINIC

BUMBAC EDUARD GABRIEL
MIHALKU ARON

GHENU ANDREI EDUARD
SCARLAT ALBERT FLORIAN
ROSU RARES MATEI

IACOB PATRICK

TATULEA RARES

RADU DARIUS

SAMSON ALBERT STEFAN
TATARU STEFAN COSTIN

Seria 13

1

QO J oy U WN

ION FLAVIUS IONUT

BORCEA ROBERT NICOLAE
BALACI BOGDAN

BLEJAN IANIS ANDREI

MIJA RADU STEFAN

CIOBANU GABRIEL

NICULAE ALEXANDRU CRISTIA
MARIN GELU ANDREI

20498
17727
19107
17816
17721
21733
21247
17742

19135
19686
17723
19200
17216
19083
19687
19150

17372
17744
16184
17533
17217
17446
17515
19202

16080
17447
17371
19600
16499
17510
16561
17373

17219
16923
17353
17344
15505
17114
17437
16759

16391
16049
14704
17728
15705
17464
17139
17538

15701
17479
15700
17726
16053
17729
17358
16697

17513
16079
16450
17511
17361
15706
15642
15702
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

CSN
SPL
STG
TGM
STM
CSR
CPT
ACT

STE
BLU
STM
SOV
SVU
CSP
STE
REN

ACT
ACT
COB
STE
SVU
BSC
BSC
SOV

CSN
ATB
ACT
ASP
ALS
BSC
HYP
ACT

SVU
H20
STE
STG
SGL
TRG
STG
TSP

COR
ASP
STE
MPL
ALS
ATM
AVD
BAM

NAV
ASP
STE
MPL
ALS
MPL
STE
ASP

STE
CSN
REN
BSC
STE
ALS
CPT
ALS

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01l:
01:
01:
01l:
01:

01l:
01:
01l:
01:
01:
01:
01:
01:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

58:
55:
52:
50:
51:
52:
58:
:00

17

48:
47 :
46:
45:
45:
47
47 :
:36

48

43:
:09
39:
39:
39:
40:
43:
43:

41

38:
35:
35:
34:
34:
35:
38:
38:

33:
33:
33:
32:
32:
33:
33:
33:

31:
29:
28:
28:
28:
29:
30:
31:

27:
25:
24
19:
23:
25:
26:
27:

99
99
99
99
99
99
99
99

86
28
33
57
47
82
20

24
81
48
10
39
65
90

05

94
14
80
74
01
80

36
74
00
16
24
41
21
97

76
37
08
09
45
28
63
89

01
53
74
51
57
47
78
49

74
89
61
74
79
60
91
80



Reuniunea: 8 Data: 17.07.2021 Ora17:30

Culoar  Nume si prenume Cod An Club Timp
nastere creditat
Id.: 23 Proba: 100 m spate fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 SEPI MATIA ILINCA 17347 2009 DIN 99:99:99
2 HLINCA AMALIA IOANA 17429 2009 SRT 99:99:99
3 SIMU IRINA 17791 2009 ACN 99:99:99
4 MIHAI MARA 17560 2009 SPL 99:99:99
5 MORAR DANIELA MARIA 17770 2009 LBM 99:99:99
6 PREDUSEL IRINA RUXANDRA 17478 2009 ASP 99:99:99
7 ROIBAN ANASTASIA PETRA 17427 2009 SRT 99:99:99
8 ILINESCU ANDREEA ELENA 20680 2009 STE 99:99:99
Seria 2
1 TODERITA DARIA 17595 2009 SHD 99:99:99
2 CONIG LAURA 17597 2009 SHD 99:99:99
3 BUCULEI YANA ELIZA 17724 2009 ATM 99:99:99
4 CEAUS MARTINA 17307 2009 HYP 99:99:99
5 COPERZA ALECSANDRA 17689 2009 SGH 99:99:99
6 GIURAN SARA MARIA 17602 2009 MSB 99:99:99
7 GOIA RALUCA 17596 2009 SHD 99:99:99
8 TUDOR VILCIU EVA 17580 2009 LER 99:99:99
Seria 3
1 SUCATA RUXANDRA MARIA 19962 2009 STE 99:99:99
2 ZAHARIA ANNA LISA 15346 2009 DIN 99:99:99
3 OTVOS LORENA ELENA 16355 2009 CST 99:99:99
4 NITA DARIA 19681 2009 SGH 99:99:99
5 FARAON ALESIA 19682 2009 SGH 99:99:99
6 STEGARESCU DELIA CRISTINA 16110 2009 SGL 99:99:99
7 STOICA VICTORIA ANDREEA 19872 2009 CSN 99:99:99
8 PAUN ANDREEA DANIELA 19082 2009 ASP 99:99:99
Seria 4
1 CIOBANU CATALINA ANDREEA 19455 2009 CPT 99:99:99
2 PAPAINOG KARINA IOANA 19181 2009 CTR 99:99:99
3 OPRIS ANDA IOANA 17624 2009 SSB 99:99:99
4 SIMA ERICA MARIA 17185 2009 CPT 01:49:30
5 TUI CEZARA ILINCA 17230 2009 SVU 01:52:12
6 SUCIU ALEXANDRA IOANA 17305 2009 S4L 99:99:99
7 DABIJA REBECA ELENA 17765 2009 LBM 99:99:99
8 PETRE MARA 16424 2009 COB 99:99:99
Seria 5
1 MUTHI NICULAE MONICA 19205 2009 SOV 01:48:39
2 ACSINTE ERIKA ANDREEA 17738 2009 PET 01:43:81
3 O0SZOCZKI JULIA 17794 2009 ACN 01:41:45
4 NEAGU MELANIA ELENA 17736 2009 PET 01:39:66
5 POSTELNICU THEODORA 17803 2009 BSC 01:40:99
6 RURAC MIRUNA VERONICA 17228 2009 SVU 01:43:81
7 MUNTEANU IOANA EMILIA 19081 2009 ASP 01:44:46
8 GONTARU ADRIANA GABRIELA 17523 2009 BSC 01:49:13
Seria 6
1 MAZILU BEATRICE ANDREEA 14683 2009 ASP 01:38:53
2 TUTUIANU MARIA 17530 2009 BSC 01:34:86
3 AVRAM RADU RIANNA ELENA 17739 2009 PET 01:34:24
4 ZELDEA NATALIA 19690 2009 BLU 01:33:71
5 CRISTEA ANDREEA MARIA 17521 2009 BSC 01:34:14
6 PENESCU STEFANIA ELENA 17527 2009 BSC 01:34:65
7 MARIUT SERENA MARIA 14810 2009 CSN 01:35:39
8 ZAVINCU MAIA NICOLE 19635 2009 BSC 01:38:90
Seria 7
1 TUDOR ANA MARIA 17443 2009 ATB 01:33:47
2 GHEORGHIU ANASTASIA MARA 17366 2009 ACT 01:32:98
3 NEAGU CATALINA 17740 2009 PET 01:32:36
4 BOLINTEANU ERICA MARIA 17354 2009 STE 01:31:64
5 POP KARINA MARIA 17175 2009 STE 01:31:97
6 MIHAES ELIZA CRISTIANA 16063 2009 CSN 01:32:66
7 MERISAN CARINA MARIA DELI 19198 2009 CSP 01:33:15
8 ROMEGA NATALIA IOANA 17227 2009 SVU 01:33:56
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Seria 8

1 ELISEI BIANCA REBECA 16427 2009 ASP 01:31:53
2 DAN MARIA 17442 2009 ATB 01:30:65
3 CAZACU MARIA IOANA 14686 2009 ASP 01:29:33
4 SERMAN LARISA MIHAELA 17528 2009 BSC 01:28:96
5 MANOLACHE ARIANA MARIA 16876 2009 PET 01:29:07
6 BATEL AYSHA 17438 2009 ATB 01:30:50
7 MUSAT ANA MARIA 19319 2009 SS7 01:30:86
8 MAXIN ANA SOFIA 19839 2009 ACN 01:31:64
Seria 9
1 DIACONESCU IRINA 17226 2009 SVU 01:28:29
2 CHIRIAC NORA 17439 2009 ATB 01:27:59
3 LENTU EVA MARIA 14682 2009 ASP 01:26:73
4 SZABO AGOTA 17342 2009 H20 01:26:12
5 VLAD MARIA 17323 2009 ALB 01:26:15
6 BUDRIS LUNGESCU IULIA MAR 17322 2009 ALB 01:26:99
7 MIHALACHE ALEXIA 19689 2009 BLU 01:28:05
8 MIHALTEANU ANDREEA MARIA 17525 2009 BSC 01:28:75
Seria 10
1 SZENTGYORGYI HENRIETTA 16926 2009 H20 01:25:87
2 ZAMA ANA MARIA 19148 2009 REN 01:25:15
3 NEAGU ILINCA MARIA 17526 2009 BSC 01:24:96
4 MAXIM MARIA ILINCA 17745 2009 ACT 01:24:28
5 STEFANESCU ANDREEA 17529 2009 BSC 01:24:71
6 BERTEANU BIANCA MARIA 17465 2009 STE 01:25:10
7 BORS IASMINA MONICA 15506 2009 SGL 01:25:80
8 MIHAI DENISA MARIA 17819 2009 ASP 01:25:89
Seria 11
1 CALAPOD CHRISTINE 16830 2009 CSN 01:23:82
2 GIRIP LUCIA GEORGIANA 17687 2009 LBR 01:23:41
3 MORAR BIANCA RAISA 16928 2009 STG 01:20:04
4 DUMITRU THEODORA MARIA 13975 2009 CPT 01:19:18
5 CONSTANTIN AMALIA GABRIEL 17817 2009 SWM 01:19:22
6 IONESCU MAYA MIHAELA 17365 2009 ACT 01:21:78
7 IONITA TOANA 17524 2009 STE 01:23:46
8 TENCIU ALECSIA MARIA 17311 2009 NAD 01:23:94
Seria 12
1 CRAIOVEANU REBECA ANDREEA 17362 2009 STE 01:18:60
2 VERESS REBECCA JASMINE 16925 2009 STG 01:16:56
3 TUDORAN MIRUNA IOANA 17177 2009 STE 01:13:96
4 MANEA DARIA MARIA 17357 2009 STE 01:09:44
5 SILISTEANU DARIA MARIUCA 17310 2009 NAD 01:09:73
6 BACALU DENISA 17355 2009 STE 01:14:87
7 GAGIU ELISE MARIA 17818 2009 SWM 01:18:42
8 DOBRICAN MARIA BEATRICE 17352 2009 REN 01:19:10
Id.: 24 Proba: 400 m liber fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 SZENTGYORGYI HENRIETTA 16926 2009 H20 99:99:99
2 SIMU IRINA 17791 2009 ACN 99:99:99
3 MOLDOVAN IULIA 17767 2009 LBM 99:99:99
4 GROSU ANA MARIA 16666 2009 AQU 99:99:99
5 PREDUSEL IRINA RUXANDRA 17478 2009 ASP 99:99:99
6 MORAR DANIELA MARIA 17770 2009 LBM 99:99:99
7 0SZOCZKI JULIA 17794 2009 ACN 99:99:99
8 ILINESCU ANDREEA ELENA 20680 2009 STE 99:99:99
Seria 2
1 TODERITA DARIA 17595 2009 SHD 99:99:99
2 GOIA RALUCA 17596 2009 SHD 99:99:99
3 MUNTEANU IOANA EMILIA 19081 2009 ASP 99:99:99
4 PIRVU ALICE MARIA STEFANI 17297 2009 MTG 99:99:99
5 MAXIN ANA SOFIA 19839 2009 ACN 99:99:99
6 TUDOR ANA MARIA 17443 2009 ATB 99:99:99
7 OTVOS LORENA ELENA 16355 2009 CST 99:99:99
8 GHERGHEL ANDREA 17537 2009 BAM 99:99:99
Seria 3
1 DUMITRU DELIA ANA 17272 2009 ACA 99:99:99
2 CONIG LAURA 17597 2009 SHD 99:99:99
3 MERISAN CARINA MARIA DELT 19198 2009 CSP 99:99:99
4 BATEL AYSHA 17438 2009 ATB 99:99:99
5 TUDORAN MIRUNA IOANA 17177 2009 STE 99:99:99
6 MUSAT ANA MARIA 19319 2009 SS7 99:99:99
7 CALINESCU ADELINA MARIA 19460 2009 CPT 99:99:99
8 SZABO AGOTA 17342 2009 H20 99:99:99
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TUI CEZARA ILINCA
POSTELNICU THEODORA
PENESCU STEFANIA ELENA
CRISTEA ANDREEA MARIA
SUCIU ALEXANDRA IOANA
TUTUIANU MARIA

ACSINTE ERIKA ANDREEA
PAUN ANDREEA DANIELA

MIHALTEANU ANDREEA MARIA
CEAUS MARTINA

FILIP DIANA ALEXANDRA
AVRAM RADU RIANNA ELENA
MAZILU BEATRICE ANDREEA
ELISEI BIANCA REBECA
GIRIP LUCIA GEORGIANA
MAGDALIN MARIA

RURAC MIRUNA VERONICA
BOLINTEANU ERICA MARIA
NEAGU MELANIA ELENA

POP KARINA MARIA

NEAGU CATALINA
BRANISTEANU MELISSA IOANA
FARAON ALESIA

STEGARESCU DELIA CRISTINA

ZAVINCU MAIA NICOLE
SERMAN LARISA MIHAELA
STEFANESCU ANDREEA
PAUNESCU DENISA
MANOLACHE ARIANA MARIA
ZAMA ANA MARIA

NITA DARIA

ROMEGA NATALIA IOANA

IONITA IOANA

RADU ANDREEA TEODORA
BORS IASMINA MONICA
MORAR BIANCA RAISA
DIACONESCU IRINA
DUMITRU THEODORA MARIA
NEAGU ILINCA MARIA
LENTU EVA MARIA

BERTEANU BIANCA MARIA
MAXIM MARIA ILINCA

FORTU ERIKA

CRAIOVEANU REBECA ANDREEA
BACALU DENISA

GAGIU ELISE MARIA

CAZACU MARIA IOANA

VERESS REBECCA JASMINE

MIHAI DENISA MARIA
DOBRICAN MARIA BEATRICE
MANEA DARIA MARIA
SILISTEANU DARIA MARIUCA
PAUN BRIANA
CONSTANTINESCU ALEXANDRA
COPERZA ALECSANDRA
IONESCU MAYA MIHAELA

17230
17803
17527
17521
17305
17530
17738
19082

17525
17307
19096
17739
14683
16427
17687
17722

17228
17354
17736
17175
17740
14808
19682
16110

19635
17528
17529
17735
16876
19148
19681
17227

17524
19094
15506
16928
17226
13975
17526
14682

17465
17745
17734
17362
17355
17818
14686
16925

17819
17352
17357
17310
17732
17419
17689
17365
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

SVU
BSC
BSC
BSC
S4L
BSC
PET
ASP

BSC
HYP
ALS
PET
ASP
ASP
LBR
STM

SVU
STE
PET
STE
PET
CSN
SGH
SGL

BSC
BSC
BSC
MPL
PET
REN
SGH
SVU

STE
MPL
SGL
STG
SVU
CPT
BSC
ASP

STE
ACT
MPL
STE
STE
SWM
ASP
STG

ASP
REN
STE
NAD
MPL
ASP
SGH
ACT

06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
99:

06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

05:
05:
05:
04:
05:
05:
05:
05:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

50:
24
18:
: 87
15:
18:
45:
99:

12

06:
00:
00:
00:
00:
00:
04:
09:

53:
45:
40:
40:
40:
40:
46:
55:

35:
32:
25:
23:
25:
30:
35:
39:

20:
19:
18:
15:
15:
18:
19:
: 64

21

10:
05:
00:
59:
00:
00:
06:
10:

58:
55:
45:
40:
40:
55:
58:
58:

00
51
21

00
26
00
99

22
00
00
00
00
00
00
53

60
00
00
00
00
00
00
00

00
66
00
00
00
00
00
70

00
00
00
00
00
00
00

00
50
00
00
00
00
44
00

00
00
00
00
00
00
00
50



Reuniunea: 9 Data: 18.07.2021 Ora 09:00

Culoar  Nume si prenume Cod An Club Timp
nastere creditat
Id.: 25 Proba: 100 m liber masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 BEZER BOGDAN 16439 2008 ALS 99:99:99
4 MUNTEANU DUMITRU 17350 2008 CSP 99:99:99
5 MANEA RAUL ANDREI 17374 2008 ACT 99:99:99
Seria 2
1 HITTER NOEBERT ISTVAN 17130 2008 LBM 99:99:99
2 SANDU MATEI 16651 2008 LBR 99:99:99
3 GRECOV RADU ALEXANDRU 17029 2008 LER 99:99:99
4 SANDEANU ALEXANDRU VALENT 16917 2008 STE 99:99:99
5 JIPESCU DAVID 15841 2008 ACT 99:99:99
6 CIOLAN SASHA ANDRETI 16835 2008 REN 99:99:99
7 BARBAT VLAD STEFAN 15083 2008 BCC 99:99:99
8 PURCAREA FILIP ANDREI 16772 2008 SSB 99:99:99
Seria 3
1 BADITA RADU NICOLAE 16802 2008 DIN 99:99:99
2 OANCEA BOGDAN ALEX. 16650 2008 LBR 99:99:99
3 BANCIU DARIUS ANDRETI 19154 2008 LER 99:99:99
4 POPESCU MARIO 19209 2008 SOV 99:99:99
5 TOMA IONUT 19573 2008 CSN 99:99:99
6 FRANT IANIS VASILE 16702 2008 SRT 99:99:99
7 POP CLAUDIU NICOLAE 16745 2008 ALB 99:99:99
8 CHIRANA ANDREI NICOLAE 16107 2008 SGL 99:99:99
Seria 4
1 MAJA ANDREI 19157 2008 ACN 99:99:99
2 TANASE ANDREI 17660 2008 CPT 01:46:44
3 SCORTEANU ALEXANDRU 19189 2008 SPL 01:24:30
4 IGNAT ANDREI ALEXANDRU 16704 2008 SRT 01:19:65
5 COSTIS ALEXANDRU ADRIAN 16708 2008 SRT 01:20:76
6 TAFLAN PAVEL 19213 2008 SOV 01:27:73
7 BATIR MARCO 17684 2008 MBR 99:99:99
8 NEACSU DAVID IOAN 19139 2008 MTG 99:99:99
Seria 5
1 RIZEA RARES CONSTANTIN 19146 2008 REN 01:18:068
2 TAGA OCTAVIAN ANDREI 16094 2008 CSB 01:17:96
3 LASZLO ROBERT 16867 2008 MAR 01:17:47
4 FARINA ALFONZETTI VICTOR 16967 2008 PCT 01:15:94
5 MARASESCU DENIS GABRIEL 16996 2008 SWM 01:16:84
6 GRIGORIU FILIP ANDRET 17045 2008 MSM 01:17:69
7 MOLDOVAN RAUL ANDREI 16744 2008 ALB 01:18:14
8 DACU FURDUI RARES 16575 2008 STM 01:18:96
Seria 6
1 STROE DAVID ALEXANDRU 16778 2008 SSB 01:15:068
2 APACHITEI OCTAVIAN 16076 2008 CSN 01:14:51
3 CONSTANTINESCU VLAD MIHAI 17378 2008 TRG 01:14:32
4 STANCIU SABIN 15465 2008 PET 01:14:12
5 DINU ERIC TUDOR 15357 2008 ASP 01:14:18
6 MOISE MATEI 16453 2008 REN 01:14:33
7 GRIGOROI CALIN MIHAI 19141 2008 CTR 01:15:36
8 VATASESCU IOAN DAVID 16639 2008 ACA 01:15:90
Seria 7
1 TINIS RARES CRISTIAN 16857 2008 BAM 01:13:94
2 NAE BOGDAN GABRIEL 16112 2008 PET 01:13:63
3 MASCHIU MATTEO FLORIAN 16958 2008 REN 01:12:83
4 SERBAN RAZVAN 16878 2008 PET 01:12:42
5 2ISU LUCA ALEXANDRU 17477 2008 ASP 01:12:42
6 BARTIS TUDOR ANDRETI 16187 2008 COB 01:13:47
7 MIHAILA NICOLAE DANIEL 14938 2008 CPT 01:13:79
8 DUTA EDUARD NICOLAS 14639 2008 ASP 01:13:98
Seria 8
1 OANCEA CRISTIAN IONUT 16789 2008 SHD 01:11:84
2 ROMAN STEFAN CRISTIAN 16854 2008 BAM 01:11:58
3 POTANGA BOGDAN FLORIN 19986 2008 BLU 01:11:48
4 ALEXANDRESCU RADU CRISTIA 17042 2008 BSC 01:10:88
5 ARTENE LUCA 14804 2008 CSN 01:11:36
6 DOGARIU ALEXANDRU GABRIEL 17278 2008 ALS 01:11:48
7 ROTARU PETRU ADRIAN 15688 2008 ALS 01:11:63
8 HAGIU MATEI STEFAN 16634 2008 SPL 01:11:96
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Seria 9
1
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Seria 10
1

QO Joy Ul W

Seria 11
1

O J oUW

Seria 12
1

QO Joy Ul W

Seria 13
1
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Seria 14
1
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Seria 15
1
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Id.: 26
Seria 1
3
4
5

RUS SERGIU VIOREL

ZOIE DRAGOS LUCA

IVANOF ALEXANDRU BOGDAN
ADAMESCU DAVID ANDRET
STATE MATEI CRISTIAN
IONITA MIHNEA GEORGE
TIRLA STEFAN DUMITRU
FLEANCU CALIN ANDREI

LATU RARES ANDREI
MILAS BOGDAN ANDRETI
DEGERATU DAVID GEORGE

GHERGHINA ALEXANDRU COSTI

SELYEM TAMAS

BOBOC DAVID ANDREI
ENACHE ANDREI STEFAN
COSTACHE SEBASTIAN IOAN

BARBU MATEI ALEXANDRU
OANA ROBERT

MUSAT DARIUS ANDRETI
ALDEA GABRIEL

FARKAS DANIEL MARK
OANCEA DAVID STEFAN
TANASE RARES IOAN
ZAMFIR SARARU VLAD

GIUROIU DANIEL TEODOR
MICU TUDOR

AGAPIE DAVID VALENTIN
TAKACS MILAN RUBEN
STOICA DAVID ALEXANDRU
STEFAN MIHATI CATALIN
SMADU FLORIN DAVID
BOLDURA LUCA TUDOR

DUICA STEFAN TUDOR
PRICOPOAIA RARES IOAN
TANASE CATALIN ANDRET
APOSTOL PETRU

RADU ANDREI IONUT
URZICA ANDREI ALEXANDRU
NEACSU MATEI CRISTIAN
BARBUTA CLAUDIU ILIE

CHIRITA PETRU ALEXANDRU
LUPUSORU VLAD STEFAN
TRASCA VLAD ANDREI
STANCIU VICTOR MIHATI
GAMAN ALEXANDRU IOAN
JELER ALEXANDRU IONUT
BADESCU STEFAN ALEX.
LASZLO EDUARD

IORDACHE TUDOR ANDREI
POP MIHNEA ANDREI
AVAKIAN KAREN

ZAROJANU DAVID IONUT

M. SEDIQ MATEEN
RADUCANU GABRIEL CODRUT
ION VLAD COSMIN
PETRISOR ALEXANDRU

Proba:

MUNTEANU DUMITRU

MAJA ANDREI
POP CLAUDIU NICOLAE

200 m mixt masc.

13

16746
17814
14623
15086
16918
16626
15640
17009

19993
16578
15699
16758
13896
15794
17173
16963

15085
16576
14620
16907
17039
16480
14611
16943

14714
16039
14969
15254
14706
16947
14970
16570

14837
17076
17067
14585
15343
16919
16946
16621

16456
16913
16114
16935
14715
16183
14599
16220

16032
16821
14583
17079
17005
14755
16984
16804

ani

17350
19157
16745

39/45

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008

ALB 01:10:39
REN 01:10:04
ASP 01:09:40
BCC 01:09:30
STE 01:09:35
PCT 01:09:97
CPT 01:10:13
CTR 01:10:40
BLU 01:09:22
STM 01:09:13
ALS 01:09:07
TSP 01:08:63
H20 01:08:92
ALS 01:09:12
STE 01:09:17
BCC 01:09:25
BCC 01:08:58
STM 01:08:40
ASP 01:07:88
STE 01:07:71
VSK 01:07:73
ATB 01:08:37
STE 01:08:47
DIN 01:08:61
CPT 01:07:67
ASP 01:07:22
TSP 01:07:15
COR 01:07:05
ASP 01:07:05
STE 01:07:21
TSP 01:07:062
STM 01:07:71
DIN 01:06:32
NAD 01:06:23
BSC 01:05:92
ASP 01:05:47
ASP 01:05:59
STE 01:05:94
STE 01:06:31
CPT 01:06:58
REN 01:04:53
DIN 01:04:05
CPT 01:03:89
DIN 01:03:40
DIN 01:03:82
COB 01:03:98
ASP 01:04:47
SRT 01:04:80
ASP 01:02:79
ucJd 01:02:08
ASP 01:01:41
NAD 00:59:34
ATB 01:01:34
LPT 01:01:42
SWM 01:02:35
DIN 01:03:32

Serii contracronometru

csp 99:99:99
ACN 99:99:99
ALB 99:99:99



Seria 2
1

oy U b W N

Seria 3

~N o U WwWN

8
Seria 4
1

QO J oy U b W

Seria 5

QO J oy U b WN

Seria 6
1

W Joy Ul WN

Seria 7

W ~Joy Ul WwWN

Seria 8
1

QO J oy Ul WwWN

Seria 9
1

QO J oy U WN

BANCIU DARIUS ANDREI
NEACSU DAVID IOAN

OANCEA BOGDAN ALEX.

SANDU MATEI

HITTER NOEBERT ISTVAN
SANDEANU ALEXANDRU VALENT
GRIGOROI CALIN MIHATI

VATASESCU IOAN DAVID
CIOLAN SASHA ANDREI
CHIRANA ANDREI NICOLAE
MOLDOVAN RAUL ANDREI
MANEA RAUL ANDRET
PURCAREA FILIP ANDREI
BEZER BOGDAN

SCORTEANU ALEXANDRU

RIZEA RARES CONSTANTIN
Z2ISU LUCA ALEXANDRU
DUTA EDUARD NICOLAS
CICHI THOMAS ANDREI
TAGA OCTAVIAN ANDREI
MARASESCU DENIS GABRIEL
SERBAN RAZVAN

DINU ERIC TUDOR

MOISE MATEI

OANCEA CRISTIAN IONUT
TIRLA STEFAN DUMITRU
MASCHIU MATTEO FLORIAN
DACU FURDUI RARES
STANCIU SABIN

MIHAILA NICOLAE DANIEL
GRIGORIU FILIP ANDRETI

POTANGA BOGDAN FLORIN
STROE DAVID ALEXANDRU

RUS SERGIU VIOREL

HAGIU MATEI STEFAN
FLEANCU CALIN ANDREI
MILAS BOGDAN ANDREI
ARTENE LUCA

DOGARIU ALEXANDRU GABRIEL

BARBAT VLAD STEFAN

BARBU MATEI ALEXANDRU
IONITA MIHNEA GEORGE
ALEXANDRESCU RADU CRISTIA
ENACHE ANDREI STEFAN

NAE BOGDAN GABRIEL

LAIU RARES ANDREI
APACHITEI OCTAVIAN

BADITA RADU NICOLAE
BADESCU STEFAN ALEX.
ALDEA GABRIEL

ZOIE DRAGOS LUCA

BARTIS TUDOR ANDREI
GHERGHINA ALEXANDRU COSTI
BOLDURA LUCA TUDOR

MUSAT DARIUS ANDREI

STOICA DAVID ALEXANDRU
TANASE RARES IOAN
SELYEM TAMAS

BARBUTA CLAUDIU ILIE
ZAROJANU DAVID IONUT
DEGERATU DAVID GEORGE
OANA ROBERT

ADAMESCU DAVID ANDRET

19154
19139
16650
16651
17130
16917
19141

16639
16835
16107
16744
17374
16772
16439
19189

19146
17477
14639
16637
16094
16996
16878
15357

16453
16789
15640
16958
16575
15465
14938
17045

19986
16778
16746
16634
17009
16578
14804
17278

15083
15085
16626
17042
17173
16112
19993
16076

16802
14599
16907
17814
16187
16758
16570
14620

14706
14611
13896
16621
17079
15699
16576
15086
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2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

LER
MTG
LBR
LBR
LBM
STE
CTR

ACA
REN
SGL
ALB
ACT
SSB
ALS
SPL

REN
ASP
ASP
SPL
CSB
SWM
PET
ASP

REN
SHD
CPT
REN
STM
PET
CPT
MSM

BLU
SSB
ALB
SPL
CTR
STM
CSN
ALS

BCC
BCC
PCT
BSC
STE
PET
BLU
CSN

DIN
ASP
STE
REN
COB
TSP
STM
ASP

ASP
STE
H20
CPT
NAD
ALS
STM
BCC

99:
99:
03:
03:
03:
03:
99:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

99:
99:
48:
:33
45:
52:
99:

44

26:
:01
14:
11:
12:
22
26:
35:

24

08:
06:
04:
04:
04:
05:
06:
11:

02:
01:
01:
00:
00:
01:
02:
03:

59:
58:
56:
56:
56:
57:
58:
59:

55:
55:
55:
53:
54:
55:
55:
55:

53:
52:
52:
50:
51:
52:
52:
53:

50:
48:
48:
47 :
47 :
48:
49:
50:

99
99
59

84
81
99

78

63
87
37
08
02
12

66
60
77
32
35
26
86
15

09
49
12
07
30
14
07
66

38
61
80
48
70
59
95
53

73
43
20
42
76
37
72
77

16
62
24
79
38
57
77
16

31
81
07
14
55
67
03
36



Seria 10

1 APOSTOL PETRU 14585 2008 ASP 02:46:64
2 BOBOC DAVID ANDREI 15794 2008 ALS 02:45:13
3 DUICA STEFAN TUDOR 14837 2008 DIN 02:44:24
4 TAKACS MILAN RUBEN 15254 2008 COR 02:43:90
5 SMADU FLORIN DAVID 14970 2008 TSP 02:43:91
6 MICU TUDOR 16039 2008 ASP 02:44:90
7 JIPESCU DAVID 15841 2008 ACT 02:46:45
8 OANCEA DAVID STEFAN 16480 2008 ATB 02:46:88
Seria 11
1 STATE MATEI CRISTIAN 16918 2008 STE 02:43:59
2 STEFAN MIHAI CATALIN 16947 2008 STE 02:42:99
3 AGAPIE DAVID VALENTIN 14969 2008 TSP 02:42:47
4 LUPUSORU VLAD STEFAN 16913 2008 DIN 02:42:23
5 STANCIU VICTOR MIHAI 16935 2008 DIN 02:42:23
6 TANASE CATALIN ANDREI 17067 2008 BSC 02:42:53
7 PRICOPOAIA RARES IOAN 17076 2008 NAD 02:43:48
8 RADU ANDREI IONUT 15343 2008 ASP 02:43:74
Seria 12
1 NEACSU MATEI CRISTIAN 16946 2008 STE 02:40:14
2 JELER ALEXANDRU IONUT 16183 2008 COB 02:38:62
3 IVANOF ALEXANDRU BOGDAN 14623 2008 ASP 02:36:80
4 GAMAN ALEXANDRU IOAN 14715 2008 DIN 02:36:41
5 TRASCA VLAD ANDREI 16114 2008 CPT 02:36:061
6 URZICA ANDREI ALEXANDRU 16919 2008 STE 02:38:56
7 IORDACHE TUDOR ANDREI 16032 2008 ASP 02:39:73
8 ZAMFIR SARARU VLAD 16943 2008 DIN 02:40:78
Seria 13
1 ROTARU PETRU ADRIAN 15688 2008 ALS 02:36:23
2 ION VLAD COSMIN 16984 2008 SWM 02:32:95
3 AVAKIAN KAREN 14583 2008 ASP 02:31:22
4 CONSTANTINESCU VLAD MIHAI 17378 2008 TRG 02:28:09
5 RADUCANU GABRIEL CODRUT 14755 2008 LPT 02:31:00
6 POP MIHNEA ANDREI 16821 2008 ucJd 02:32:35
7 CHIRITA PETRU ALEXANDRU 16456 2008 REN 02:34:83
8 PETRISOR ALEXANDRU 16804 2008 DIN 02:36:38
Id.: 27 Proba: 100 m fluture fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 DIAMANDESCU ELIZA ELENA 14746 2008 REN 99:99:99
4 PAN KE ILINCA MARIA XING 17017 2008 LER 99:99:99
5 CERNAT AMINA MARIA 17022 2008 SWM 99:99:99
Seria 2
1 PRINCZ LARA 16855 2008 BAM 99:99:99
2 MAIOR MIRUNA ANDREEA 16777 2008 SSB 99:99:99
3 CROITORU EVELYNE MARIA 16669 2008 ASP 99:99:99
4 NEGOITA ANNE MARIE JUSTIN 16644 2008 CSP 99:99:99
5 BATRINU GABRIELA BIANCA 16646 2008 LBR 99:99:99
6 ADAM CLARA PATRICIA 16748 2008 ALB 99:99:99
7 CIOBANU IOANA ALEXANDRA 13497 2008 LPT 99:99:99
8 BARBUL ZETEA MARA ANA 16858 2008 LBM 99:99:99
Seria 3
1 POPA MARIA ALESSIA 16492 2008 CSP 99:99:99
2 BOTA ALEXIA MARIA 17058 2008 REN 99:99:99
3 JIPA ALEXANDRA 17084 2008 TIM 99:99:99
4 DAIA MARIA TEODORA 21269 2008 ASP 99:99:99
5 DUMITRU ANDREEA 19210 2008 SOV 99:99:99
o PASTIRNAC NATALIA 19144 2008 S4L 99:99:99
7 VILCIU RALUCA MARIA 16186 2008 COB 99:99:99
8 COSTEA MIHAELA IZABELLA 16524 2008 MPL 99:99:99
Seria 4
1 GRIGA GIULIA DARIA 17133 2008 LBM 99:99:99
2 GEORGESCU IOANA 17074 2008 NAD 99:99:99
3 GHEORGHE ALEXANDRA STEFAN 17115 2008 MTG 01:43:21
4 GHIMPU SARA MARIA 16834 2008 SS7 01:36:47
5 POPA EVA MARIA 20553 2008 SS7 01:38:49
o PANTELIMON ANDREEA MIRABE 17274 2008 ACA 01:46:061
7 CONSTANTINESCU ANNA 17087 2008 TIM 99:99:99
8 TORCEA ANA MARIA 19149 2008 REN 99:99:99

41745



Seria 5

1 ISAC ANTONIA MARIA 16493 2008 CPT 01:35:05
2 OSTAFE MARIA GIULIA 14573 2008 COB 01:28:92
3 NAGY ZSOFIA 16784 2008 SHD 01:24:17
4 HUZA ANDREEA 16478 2008 H20 01:21:49
5 AMBROZIE ILINCA 17516 2008 ALS 01:23:53
6 MIREA STEFANIA ALEXIA 17120 2008 MTG 01:24:44
7 BAN ALEXIA MARIA 16880 2008 ASP 01:31:34
8 ZAMFIR CRINA EMILIA 14330 2008 BLU 01:36:44
Seria 6
1 MUNTEANU MIHAELA 15840 2008 MED 01:19:80
2 TILA ARIANA GEORGIANA 16115 2008 CPT 01:18:79
3 FLORANESCU IONA ARIANA 16793 2008 SHD 01:17:97
4 ZAVOIANU MAYA MARIA 16495 2008 CPT 01:15:18
5 BOER HENRIETTA 13898 2008 H20 01:17:11
6 CUNCIU ALESSIA MARIA 16640 2008 SPL 01:18:67
7 BIRZU IOANA 16785 2008 SHD 01:19:45
8 BICHESCU ANDRADA BIANCA 16254 2008 SRT 01:20:24
Seria 7
1 PROFIRAN SARA ELENA 17095 2008 MPL 01:14:4¢6
2 CONSTANTINESCU ANA IRINA 17059 2008 BSC 01:14:25
3 SIBISEANU ANA MARIA 16903 2008 ATB 01:07:74
4 PREDESCU SIMONA MARIA 16806 2008 REN 01:06:82
5 SANTHA EMILIA NORA 16660 2008 STG 01:07:27
6 STIGER DIANA GABRIELA 16799 2008 STE 01:13:81
7 FRECIU AYANNA SORANA 14745 2008 REN 01:14:26
8 STEFURA INGRID 14803 2008 CSN 01:15:01
Id.: 28 Proba: 100 m bras fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 MEDRUT ADA MARIA 17319 2008 ALB 99:99:99
2 MUNTEANU MIHAELA 15840 2008 MED 99:99:99
3 RUSU ALEXANDRA NATASA MIH 16769 2008 SSB 99:99:99
4 COSTEA MIHAELA IZABELLA 16524 2008 MPL 99:99:99
5 PAN KE ILINCA MARIA XING 17017 2008 LER 99:99:99
6 JIPA ALEXANDRA 17084 2008 TIM 99:99:99
7 IANCU ANDREEA BIANCA 17170 2008 ALS 99:99:99
8 DAIA MARIA TEODORA 21269 2008 ASP 99:99:99
Seria 2
1 CROITORU EVELYNE MARIA 16669 2008 ASP 99:99:99
2 MATECIUC MAIA ANTONIA 17396 2008 GAR 99:99:99
3 PASTIRNAC NATALIA 19144 2008 S4L 99:99:99
4 DAROIU REBECA GEORGIANA 19989 2008 BLU 99:99:99
5 BURZO ELISA GABRIELA 19750 2008 LBM 99:99:99
6 BOJOR MANUELA STEFANIA 16771 2008 SSB 99:99:99
7 POP LETITIA AMALIA 16822 2008 VCN 99:99:99
8 ANDERKA FARKAS KAMILLA 16658 2008 STG 99:99:99
Seria 3
1 STEFANESCU ANAMARIA THEOD 19344 2008 MGL 99:99:99
2 POPESCU MARIA 17587 2008 LER 99:99:99
3 PANTELIMON ANDREEA MIRABE 17274 2008 ACA 01:55:39
4 POPA EVA MARIA 20553 2008 SS7 01:48:58
5 LEIZERUC ANA MARIA 19996 2008 BLU 01:49:90
o CONSTANTINESCU MATITA VER 17275 2008 ACA 02:06:83
7 HANRIOT EMANUELLA REBEKA 17608 2008 PCT 99:99:99
8 MOLDOVAN CLAUDIA 17793 2008 ACN 99:99:99
Seria 4
1 BOTA ALEXIA MARIA 17058 2008 REN 01:46:04
2 DOBRE IOANA 16423 2008 COB 01:43:59
3 TIORGA IOANA MADALINA 15825 2008 CTR 01:42:57
4 CERNAT AMINA MARIA 17022 2008 SWM 01:41:11
5 CONSTANTINESCU ANNA 17087 2008 TIM 01:41:63
o TORCEA ANA MARIA 19149 2008 REN 01:43:35
7 ISAC ANTONIA MARIA 16493 2008 CPT 01:45:01
8 BAN ALEXIA MARIA 16880 2008 ASP 01:48:49
Seria 5
1 GHIMPU SARA MARIA 16834 2008 SS7 01:40:89
2 SAVULESCU MARIA THEODORA 160428 2008 ALS 01:40:01
3 GRIGA GIULIA DARIA 17133 2008 LBM 01:39:90
4 DIMA GABRIELA MARIA 17026 2008 STE 01:39:05
5 VILCIU RALUCA MARIA 16186 2008 COB 01:39:48
o ZAMFIR CRINA EMILIA 14330 2008 BLU 01:39:95
7 BACIU AMALIA GEORGIANA 17081 2008 NAD 01:40:77
8 BARBUL ZETEA MARA ANA 16858 2008 LBM 01:40:94
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Seria 6

1 MIREA STEFANIA ALEXIA 17120 2008 MTG 01:37:15
2 NAGY ZSOFIA 16784 2008 SHD 01:35:80
3 MADAY EMESE TIMEA 16659 2008 STG 01:34:58
4 CUNCIU ALESSIA MARIA 16640 2008 SPL 01:33:65
5 FLORANESCU IONA ARIANA 16793 2008 SHD 01:34:00
6 BIRZU IOANA 16785 2008 SHD 01:35:43
7 TILA ARIANA GEORGIANA 16115 2008 CPT 01:36:02
8 GHEORGHE ALEXANDRA STEFAN 17115 2008 MTG 01:38:14
Seria 7
1 PRINCZ LARA 16855 2008 BAM 01:31:34
2 ZAVOIANU MAYA MARIA 16495 2008 CPT 01:30:26
3 STEFURA INGRID 14803 2008 CSN 01:29:93
4 AMBROZIE ILINCA 17516 2008 ALS 01:29:44
5 POPA MARIA ALESSIA 16492 2008 CSP 01:29:78
6 MARDARU KLARA STEFANIA 14523 2008 SGL 01:30:09
7 ARDUSATAN SOFIA NICOL 17127 2008 LBM 01:30:87
8 MACOVEICIUC LARISA IOANA 16158 2008 LER 01:31:59
Seria 8
1 STIGER DIANA GABRIELA 16799 2008 STE 01:28:85
2 FRECIU AYANNA SORANA 14745 2008 REN 01:26:91
3 AYLETT KEIRA NICOLETA 13969 2008 TSP 01:25:98
4 PINTICAN INGRID 17091 2008 MAR 01:25:92
5 LOSPA TAMARA TIOANA 14579 2008 CES 01:25:96
6 DRAGOMIR DENISA ALEXANDRA 15653 2008 LPT 01:26:57
7 OSTAFE MARIA GIULIA 14573 2008 COB 01:28:36
8 BOER HENRIETTA 13898 2008 H20 01:29:20
Seria 9
1 MITRANA TANIA ANDREEA 14839 2008 DIN 01:24:26
2 TOGOE IOANA MARIA 16944 2008 STE 01:22:92
3 PREDESCU SIMONA MARIA 16806 2008 REN 01:19:92
4 SIBISEANU ANA MARIA 16903 2008 ATB 01:17:24
5 DIAMANDESCU ELIZA ELENA 14746 2008 REN 01:17:69
6 IORGA MARIA TEODORA 16986 2008 SWM 01:22:38
7 REDNIC ACHIM DARIA MARIA 16902 2008 ATB 01:22:94
8 SANTHA EMILIA NORA 16660 2008 STG 01:25:71
Id.: 29 Proba: 100 m spate masc. 14 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 BANCILA ANDREI MIHAT 21634 2007 ACT 99:99:99
3 IFTIME VLAD IOAN 19142 2007 BCC 99:99:99
4 POCORA VLAD TEODOR 15114 2007 AVD 01:35:22
5 GHEORGHIU AYAN 15850 2007 ALB 99:99:99
6 ANTON BOGDAN 16256 2007 SRT 99:99:99
7 SCARLAT ANDRET 21762 2007 REN 99:99:99
Seria 2
1 MATERNIC DAVID MIHALY 16263 2007 LBM 01:31:96
2 KOZMA PAUL 16262 2007 LBM 01:28:29
3 PREDA ALEXANDRU 16990 2007 STE 01:25:40
4 RUS MATEI 16349 2007 VCN 01:23:20
5 IONESCU DAVID STEFAN 17276 2007 LPT 01:23:29
6 CURTICAPEAN ALEXANDRU V. 15472 2007 COB 01:27:35
7 SOAITA RARES ERIK 15851 2007 ALB 01:29:93
8 TODIREANU STEFAN ALIN 16824 2007 CSN 01:34:89
Seria 3
1 MIREA RARES IONUT 15054 2007 DAC 01:22:94
2 SIMIONESCU ANDREI MIHAT 15538 2007 COB 01:21:00
3 BUCUR MARIO ALEXANDRU 16374 2007 BCC 01:20:38
4 BONDARIUC IANIS COSTIN 16711 2007 SRT 01:17:89
5 CALIN MARIAN 19651 2007 STE 01:19:11
6 ANTIMIR CESAR GABRIEL 16306 2007 BSC 01:20:44
7 KOVACS GERGO CSANAD 13897 2007 STG 01:21:32
8 MARC ALBERT CATALIN 15853 2007 ALB 01:23:00
Seria 4
1 CORBU ANDREI DANIEL 16286 2007 SGH 01:17:12
2 SILISTE INDRU GEORGE 16896 2007 STE 01:16:62
3 DELEU MIHNEA C-TIN 14799 2007 CSN 01:16:19
4 CALINIC RARES CRISTIAN 15933 2007 ACT 01:15:74
5 DESPINA STEFAN IONUT 15113 2007 AVD 01:16:02
6 MODORAN MIHNEA COSMIN 16162 2007 LER 01:16:42
7 BERCARU RARES C-TIN 15951 2007 SPL 01:16:94
8 BADEA RARES STEFAN 15934 2007 ACT 01:17:19
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Seria 5

1 MAFTEI LEONARDO 14800 2007 CSN 01:14:94
2 KACMAZ ENES 16157 2007 LER 01:14:64
3 TRENCHEA DARIUS MATEI 15838 2007 ACT 01:14:26
4 GHERMAN IANIS ADRIAN 15879 2007 STG 01:13:11
5 PETRE EDUARD IONUT 16269 2007 CPT 01:13:83
6 POPA RARES CRISTIAN 15394 2007 DEV 01:14:60
7 BUCUR TOMA 16338 2007 ASP 01:14:73
8 STAMATE GABRIEL LUCA 14601 2007 BSC 01:15:12
Seria 6
1 ARON MARIO ROBERT 14635 2007 ASP 01:12:55
2 DINU IAN 16956 2007 CSP 01:12:00
3 SOLOMON DAVID ALEXANDRU 15426 2007 TSP 01:10:99
4 DOBRE CRISTIAN ANDREI 16310 2007 BSC 01:09:50
5 UTULEAC FLORIN ORLANDO 16128 2007 SPL 01:10:29
6 ENESCU ARMAND GUSTAV 15847 2007 ALB 01:11:14
7 LUPU MATEI FILIP 16270 2007 CPT 01:12:21
8 MASELUSA DENIS MIHAI 16517 2007 ALS 01:13:09
Seria 7
1 ONISORU DARIUS CRISTIAN 15587 2007 DEL 01:08:67
2 GEORGESCU VLAD 15973 2007 ATB 01:08:03
3 TAKACS DOMINIK ROBERTO 15255 2007 COR 01:06:51
4 BADEA ROBERT ANDREI 15969 2007 ATB 01:02:76
5 PETREA RAZVAN DUMITRU 16941 2007 ASP 01:03:93
6 COJOCARU FLAVIUS C-TIN 14798 2007 CSN 01:07:28
7 MOIAN DUSA RARES 16180 2007 COB 01:08:17
8 PROCA ANDREI THEODOR 15709 2007 CPT 01:08:77
Id.: 30 Proba: 400 m liber masc. 14 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 DUMITRU DARIUS 21954 2007 TRI 99:99:99
2 TAKACS DOMINIK ROBERTO 15255 2007 COR 99:99:99
3 KOZMA PAUL 16262 2007 LBM 99:99:99
4 OANTA RARES MIHAT 15428 2007 LLP 99:99:99
5 ANDRIES ERIC STEFAN 15861 2007 PCT 99:99:99
6 MATERNIC DAVID MIHALY 16263 2007 LBM 99:99:99
7 MOSU DARIUS LUCA 16268 2007 LBM 99:99:99
Seria 2
1 MANOLESCU DAVID 17682 2007 MBR 99:99:99
2 UDEANU YOUNES CRISTIAN 20520 2007 TRI 99:99:99
3 BALASESCU ALEXANDRU LUCA 17910 2007 GAR 99:99:99
4 IONESCU DAVID STEFAN 17276 2007 LPT 05:56:73
5 CURCA DRAGAN ANDREI DANIE 17901 2007 DEV 06:19:40
o IFTIME VLAD IOAN 19142 2007 BCC 99:99:99
7 ANDREICUT RAUL VASILE 17786 2007 LBM 99:99:99
8 JITARU NIKITA 17299 2007 MTG 99:99:99
Seria 3
1 POCORA VLAD TEODOR 15114 2007 AVD 05:49:01
2 CALIN MARIAN 19651 2007 STE 05:43:15
3 BUCUR MARIO ALEXANDRU 16374 2007 BCC 05:33:60
4 RUS MATEI 16349 2007 VCN 05:31:24
5 DUMITRACHE DAVID ANDREI 15684 2007 ALS 05:31:54
6 MASELUSA DENIS MIHAI 16517 2007 ALS 05:35:86
7 SIMIONESCU ANDREI MIHAT 15538 2007 COB 05:46:51
8 STOICA MIHAI SEBASTIAN 16760 2007 CPT 05:51:04
Seria 4
1 IORDACHE MATEI ALEX. 15288 2007 ALS 05:26:45
2 MIREA RARES IONUT 15054 2007 DAC 05:21:26
3 CALINIC RARES CRISTIAN 15933 2007 ACT 05:15:84
4 DESPINA STEFAN IONUT 15113 2007 AVD 05:12:33
5 KOVACS GERGO CSANAD 13897 2007 STG 05:12:53
6 SLAVIC ALEXANDR 15464 2007 CSP 05:19:22
7 PREDA ALEXANDRU 16990 2007 STE 05:26:43
8 CIOCIRLAN SEBASTIAN GABRI 15724 2007 TSP 05:29:15
Seria 5
1 MODORAN MIHNEA COSMIN 16162 2007 LER 05:09:75
2 ABOUD ADAM 16145 2007 LER 05:04:47
3 MURARU EDWARD CRISTIAN 16318 2007 BSC 05:01:90
4 SOLOMON DAVID ALEXANDRU 15426 2007 TSP 05:01:44
5 BADEA RARES STEFAN 15934 2007 ACT 05:01:50
6 SCHMIDT CHRISTIAN 15912 2007 SSB 05:02:85
7 ENESCU ARMAND GUSTAV 15847 2007 ALB 05:09:32
8 MAFTEI LEONARDO 14800 2007 CSN 05:11:62
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